
 
 
 
 
 
 
 
  

  

  

 

2011 YILI 

PERFORMANS PROGRAMI 

   

 
 
 
 
 
 

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

2010



 
 

2011 Yılı Performans Programı 
 

 

BBBAAAKKKAAANNN   SSSUUUNNNUUUŞŞŞUUU               

Toplam  sanayi  üretimimiz  içerisinde  orta‐yüksek  ve  yüksek  teknoloji  üretiminin  oranının 

arttırılması,  yüksek  verimliliğe  ve  yüksek  rekabet  gücüne  sahip  bir  sanayi  yapısının 

oluşturulması  Bakanlığımızca  oluşturulan  Sanayi  Stratejimizin  temel  hedefleri  arasında  yer 

almaktadır. Bu hedeflerin gerçekleştirilmesinde sınai mülkiyet haklarının çok önemli bir rolü 

bulunmaktadır.  

Sanayimizin  küresel  rekabet  şartlarında  öne  çıkması;  yüksek  katma  değeri  olan  buluşlar, 

güçlü  markalar  ve  özgün  tasarımlar  üretmemizle  mümkün  olacaktır.  Bu  nedenle  gerek 

Hükümet olarak gerekse Bakanlığımız olarak ülkemizde sınai mülkiyet sisteminin gelişmesine, 

sınai  mülkiyet  haklarının  etkin  bir  şekilde  korunmasına  ve  ülkemizin  bu  alanda  dünya 

ölçeğinde çok iyi bir konuma gelmesine büyük önem veriyoruz. 

Bakanlığımıza  bağlı  olarak  faaliyet  gösteren  Türk  Patent  Enstitüsünün,  stratejik  planında 

öngörülen  hedeflere  ulaşması  için  faaliyet  alanlarına  ilişkin  uygulama  sonuçlarını,  belli 

aralıklarla düzenli olarak takip etmesi büyük önem taşımaktadır. Bu doğrultuda hazırlanmış 

olan  2010  Yılı  Performans  Programı’nın  ülkemiz  sınai mülkiyet  sistemine  önemli  katkılar 

sağlayacağını ümit ediyorum.  

Türk Patent Enstitüsü, hazırlanan performans programları doğrultusunda 2011 yılı içerisinde 

de  sınai  mülkiyet  sistemimizin  gelişimi  için  etkin  bir  şekilde  faaliyet  göstermeye  devam 

edecektir.  

 

                                                                                           Nihat ERGÜN  

                                                                                                                        Sanayi ve Ticaret Bakanı 
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ÜÜÜSSSTTT   YYYÖÖÖNNNEEETTTİİİCCCİİİ   SSSUUUNNNUUUŞŞŞUUU     

Sınai mülkiyet  hakları,  küresel  rekabette meydana  gelen  köklü  değişimlere  paralel  olarak 

sanayinin ve ekonominin çok önemli bir unsuru haline gelmiştir.   

Türk  Patent  Enstitüsü,  sınai mülkiyet  haklarının  Türkiye’nin  kalkınmasında  çok  önemli  bir 

yerde durduğunun bilinciyle  faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Enstitümüz 2005–2009 yılları 

için hazırlamış olduğu Stratejik Plan  ile, bu konuda kamu  sektörünün öncü kuruluşlarından 

biri olmuştur. Stratejik Planımız, ilerleyen dönemlerde gözden geçirilerek 2007–2011 yıllarını 

kapsayacak şekilde güncellenmiştir.   

Stratejik Plan’da yer alan amaçlar ve bu amaçların gerçekleştirilmesi için belirlenmiş olan kısa 

ve orta vadeli hedeflere ulaşmak için yıllık performans programlarının hazırlanmasına ihtiyaç 

duyulmaktadır.  Bu  doğrultuda,  Stratejik  Plan’a  paralel  olarak  2011  yılı  performans 

programımızı hazırlamış bulunmaktayız. 

2007–2011  yıllarını  kapsayan  Stratejik  Plan  doğrultusunda  hazırlanmış  bulunan  2011  Yılı 

Performans  Programı'nın;  Türk  Patent  Enstitüsü’nün  ülkemizin  ekonomik  ve  teknolojik 

kalkınmasına  yapacağı  katkıların  ölçülmesi  anlamında  büyük  fayda  sağlayacağını 

düşünüyorum.  

2011  Yılı  Performans  Programı’nın,  stratejik  hedeflerimize  ulaşmada  katkılar  sağlamasını 

diler,  programın  hazırlanma  sürecinde  emeği  geçen  bütün  mesai  arkadaşlarıma 

teşekkürlerimi sunarım. 

                                                                                            Prof. Dr. Habip ASAN  

                                                                                                                              Enstitü Başkanı 
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111...111...   YYYeeetttkkkiii   GGGööörrreeevvv   VVVeee   SSSooorrruuummmllluuullluuukkklllaaarrr   

Türkiye’de sınai mülkiyet haklarının geliştirilmesi,  tanıtımı ve korunması amacıyla kurulmuş 

özel bütçeye  sahip Sanayi ve Ticaret Bakanlığına bağlı bir kamu kuruluşu olan Türk Patent 

Enstitüsünün  görevleri,    6  Kasım  2003  tarih  ve  5000  sayılı  Kanun’da  aşağıdaki  şekilde 

belirlenmiştir: 

• Kanunlarla koruma altına alınmış olan sınai mülkiyet haklarının tescilini ve bu hakların 

korunması ile ilgili işlemleri yapmak, 

• Lisans  işlemlerinde  arabuluculuk  faaliyetlerinde  bulunmak  ve  mahkemelerde 

bilirkişilik yapmak, 

• Lisans ve devir anlaşmalarını tescil etmek, 

• Buluşların kullanımını  takip etmek, yeni  teknolojilerin değerlendirilmesi  ile  teknoloji 

transferinin yönlendirilmesi ve arşivlenmesi işlemlerini yapmak, 

• Yurtdışında benzer kuruluşlar ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, 

• Türkiye’yi  sınai mülkiyet  hakları  konusunda  uluslararası  kuruluşlar  nezdinde  temsil 

etmek, 

• Sınai mülkiyet hakları ile ilgili uluslararası anlaşmaların hazırlanmasına ülke çıkarlarını 

koruyarak katkıda bulunmak ve bu anlaşmaların Türkiye’de uygulanmasını sağlamak, 

• Yurtiçi ve yurtdışında teknoloji ve araştırma‐geliştirme  ile  ilgili kurum ve kuruluşlarla 

ve bilgi bankalarıyla  işbirliği yapmak, dokümantasyon merkezleri kurmak, bu bilgileri 

kamunun istifadesine sunmak, 

• Sınai mülkiyet hakları  ile  ilgili olarak  çeşitli  yayınlar  yapmak  ve  Türk  Sınai Mülkiyet 

Hakları Gazetesi’ni periyodik olarak yayınlamak, 

• Sınai mülkiyet hakları konularında yurtiçinde kişi ve kuruluşların bilgilendirilmesi ve 

yönlendirilmesi için gerekli çalışmaları yapmaktır. 
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111...222...   TTTeeeşşşkkkiiilllaaattt   YYYaaapppııısssııı   

TPE,  Sanayi  ve  Ticaret  Bakanlığı’na  bağlı,  özel  bütçeli  bir  kamu  kuruluşudur.  Yönetim 

birimleri;  Yönetim  Kurulu,  Danışma  Kurulu  ve  Başkanlıktan,  ana  hizmet  birimleri;  Patent, 

Markalar, Endüstriyel Tasarımlar ve Uluslararası  İlişkiler Dairesi Başkanlıklarından, yardımcı 

hizmet birimleri; Personel, İdari ve Mali İşler ve Enformasyon, Dokümantasyon ve Bilgi İşlem 

Dairesi  Başkanlıklarından,  danışma  ve  denetim  birimleri  ise  Hukuk Müşavirliği  ve  Strateji 

Geliştirme Müdürlüğünden oluşmaktadır. 
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111...333...   FFFiiizzziiikkkssseeelll   KKKaaayyynnnaaakkklllaaarrr   

Türk Patent Enstitüsü (TPE) 2010 yılı içerisinde, donanım ve yazılım sistemlerinde önemli bir 

değişikliğe gitmemiştir. Mevcut uygulamaların  sürdürülebilirliği  sağlanmış ve yeni  ihtiyaçlar 

için çözümler geliştirilmiştir.  

TPE’de patent, marka ve endüstriyel tasarım başvurularının tüm işlemleri bilgisayar üzerinde 

gerçekleştirilmektedir.  Gelen ve giden evrakların taranması ile dokümanlar elektronik olarak 

erişilebilir hale gelmiştir. Başvuru sahipleri, Tekir Doküman Görüntüleme Sistemi ile taranmış 

dokümanlara internet üzerinden e‐imza ile erişebilmektedir.   

TPE internet sitesinin çevrimiçi işlemler kısmında sunulan araştırma, başvuru ve dosya takibi 

hizmetleri  tüm kullanıcılara açıktır ve 2010 yılı  ilk 7 ayı  içerisinde araştırma ve dosya  takibi 

işlemlerinde 17 milyon sorgulama yapılmıştır.  Başvurularda ise 60 bin başvurunun yaklaşık % 

55’i çevrimiçi olarak alınmıştır.   

TPE, uygulama yazılımlarını yenilemeyi ve evrak akışını elektronik ortamda gerçekleştirmeyi 

planlamaktadır. Planları projelendirmek ve hayata geçirmek amacıyla Türksat ile 23.07.2010 

tarihinde  bir  işbirliği  protokolü  imzalanmıştır.  Ayrıca  2010’un  son  çeyreğinde  sunucuların 

değişimi de planlanmıştır.   
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Donanım Envanteri 

  2009  2010  2011 

Masaüstü Kişisel Bilgisayar   418  450  460 

Dizüstü Bilgisayar   41  45  47 

Sunucu (fiziksel)  32  8*  8 

Yazıcı   246  250  280 

Tarayıcı   12  14  14 

Çok Fonksiyonlu Tarayıcı  5  6  6 

Faks Cihazı   19  22  22 

Video Konferans Sistemi   1  1  1 

Yük Dengeleyici Yönlendirici   1  1  1 

Projeksiyon Cihazı   12  14  14 

Telefon   513  526  540 

Fotokopi Makinesi  19  20  24 

Kurulu Güç   60 kVA  60 kVA  60 kvA 

Sunucu Envanteri 

  2009  2010  2011 

İnternet Sunucu  
3 

2 yedekli‐sanal/yük 

paylaşımlı 

2 yedekli‐sanal/yük 

paylaşımlı 

Uygulama Sunucusu  
3 

2 yedekli‐sanal/yük 

paylaşımlı 

2 yedekli‐sanal/yük 

paylaşımlı 

Veri tabanı Sunucusu   3  2 yedekli  2 yedekli 

Uygulama Geliştirme Ortamı    1  1  1 

Diğer    22  22  22 

Desteklenen Protokoller  TCP/IP  TCP/IP  TCP/IP 

İnternet Bağlantısı  10 Mbit  15 Mbit/s  15 Mbit/s 
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111...444...   İİİnnnsssaaannn   KKKaaayyynnnaaakkklllaaarrrııı   

5000  sayılı  Kanunun  26’ncı  maddesi  uyarınca  Enstitümüzde  657  sayılı  Devlet  Memurları 

Kanununa  tabi olarak; Başkan, Başkan Yardımcısı, Daire Başkanı, Hukuk Müşaviri, Müşavir, 

Şube  Müdürü,  Patent  Uzmanı,  Marka  Uzmanı,  Patent  Uzman  Yardımcısı,  Marka  Uzman 

Yardımcısı, Uzman, Mütercim, Çözümleyici, Programcı ve Bilgisayar  İşletmeni kadrolarındaki 

personel kadro karşılık göstermek kaydıyla sözleşmeli olarak diğer personel  ise sözleşmesiz 

memur kadrolarında istihdam edilmektedir. 

DOLU BOŞ KADRO DURUMU 
 

  DOLU  BOŞ  TOPLAM 

KADRO KARŞILIĞI SÖZLEŞMELİ  159  29  188 
MEMUR  68  34  102 
4046 SAYILI YASAYA GÖRE  10  65  75 
TOPLAM  237  128  365 

657 SAY. YASANIN 4/B MAD.GÖRE SÖZLEŞMELİ 
 
3 

117  120 

GENEL TOPLAM  240  245  485 

 
 
KADROLARIN HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI 
 
 
SINIF  DOLU  BOŞ  TOPLAM 
GİH  183  112  295 
TH  49  12  61 
AH  4  3  7 
SH  0  1  1 
YH  1  0  1 
TOPLAM  237  128  365 

Enstitümüze açıktan ve diğer  kamu kurum ve kuruluşlarından naklen atanacak personel, 657 

sayılı Devlet Memurları Kanunu, Bütçe Kanunları, Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar için 

Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik, 190 sayılı K.H.K, Türk Patent Enstitüsü Uzman 

Yardımcılığı ve Uzmanlığı Sınav, Atama, Görev, Yetki ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik 

ile ilgili diğer mevzuatlara göre alınmaktadır. 

Asli ve sürekli görevler dışında, tescil  işlemleri ve bunlara  ilişkin kararların verilmesi  ile  ilgili 

olmayan, sekreterlik, arşiv, veri girişi, yayın, gelen ve giden evrak gibi hizmetlerde taşeron işçi 
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çalıştırılmasına  son  verilmesi nedeniyle,  veri  girişi  görevi  yapan  taşeron  firma personelinin 

görevini yürütecek yeterli memur kadrosunun olmamasından dolayı ve gün geçtikçe yoğun 

bir  şekilde  artış  gösteren  TPE  hizmetlerinin  gerektirdiği  zorunlu  hizmetlerin  aksamadan 

yürütülebilmesi için, 657 sayılı Kanunun 4/B maddesi kapsamında 6.6.1978 tarih ve 7/15754 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin 

Esaslara  göre  sözleşmeli  pozisyonda  çalıştırılmak  üzere  115  adet  sözleşmeli  personel 

istihdamı  için Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığından  izin alınmış olup 2010 yılı 

içinde personel alımı gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 7



 
 

2011 Yılı Performans Programı 
 

 

 

 

 

 

 

22..  BBÖÖLLÜÜMM  

  

  

  

PPEERRFFOORRMMAANNSS  BBİİLLGGİİLLEERRİİ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 8



 
 

2011 Yılı Performans Programı 
 

222...111...   TTTeeemmmeeelll   PPPooollliiitttiiikkkaaa   vvveee   ÖÖÖnnnccceeellliiikkkllleeerrr   

Türk  Patent  Enstitüsü,  müşteri  odaklılığı  birinci  derecede  önemli  bir  ilke  olarak  görür. 

Kurumumuzda  çalışan  tüm  personel  mevzuat  çerçevesinde  müşteri  memnuniyetini 

sağlayacak  şekilde  hareket  etmeyi,  müşteriye  yakın  ilgi  göstermeyi  ve  bilgi  vermeyi  ilke 

edinmiştir. Personel bu  ilke çerçevesinde gerektiğinde birbirini uyararak bu  ilkenin etkili bir 

şekilde  çalışmasını  sağlar.  Müşteri  odaklılık  aynı  zamanda  ulaşılabilirlik  anlamına  gelir. 

Müşterilerimiz  bilgi  almak,  sorunlarını  gidermek  ve  şikayetlerini  dile  getirebilmek  için  her 

zaman ilgili yetkililere rahatlıkla ulaşabilirler. 

2.1.2. Çalışan Odaklılık 

Türk  Patent  Enstitüsü, müşterilerin  yanında  kendi  personelini  de  koruyan  ve  gözeten  bir 

çalışma  anlayışına  sahiptir.  TPE,  kurum  personelinin  kendisini  yetiştirmesine,  görevine  ve 

insan  ilişkilerine  eşit  derecede  önem  vermesine,  yaptığı  işten  en  yüksek  tatmini  elde 

etmesine yönelik politikalara sahiptir. Yetki ve sorumluluk dağılımını adil ve etkin bir biçimde 

gerçekleştirir.  TPE,  çalışanlarını  önemsemeyi,  onlara  değer  vermeyi  vazgeçilmez  bir  ilke 

olarak  görür  ve  tüm  uygulamalarını  buna  göre  gerçekleştirir.  ilgili  yetkililere  rahatlıkla 

ulaşabilirler. 

2.1.3. Sistem Odaklılık 

Sistem  odaklılık,  yeni  gelişmelere  uygun  yeni  sistemler  geliştirme  ve  uygulamaya  alma 

anlamına  gelir.  Türk  Patent  Enstitüsü,  faaliyet  ve  işlem  süreçlerini  hızlandıracak, 

basitleştirecek  ve  böylece  müşterilerine  sistemli  hizmet  sunacak  bir  çalışma  anlayışına 

sahiptir. Bu anlayış kurallara katı bir şekilde bağlanmayı değil, duruma ve şartlara göre esnek 

olmayı gerektirir. 
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2.1.4. Güvenilirlik 

Türk  Patent  Enstitüsü,  tüm müşterilerinin  gözünde  güvenilir  bir  kurum  olmayı  önemser. 

Güvenilirlik;  sınai mülkiyet  haklarıyla  ilgili  işlemlerde  başvuru  sahiplerine  aynı muameleyi 

göstermeyi, yönetim anlayışı ve uygulamalarda  şeffaflığı,  sınai mülkiyet haklarına  ilişkin en 

doğru ve güncel bilgi kaynağı olmayı gerektirir. 

2.1.5. Bilinç Oluşturma 

TPE ülkemiz sanayisinde yenilikçi ve yaratıcı yapının geliştirilmesi ve sınai mülkiyet haklarının 

sınai  kalkınmaya  azami  katkı  sağlaması  için  bilinç  oluşturma  işlevine  önem  verir.  Bilinç 

oluşturma, seminerler, sempozyumlar, yarışmalar düzenlenmesi, basın duyuruları ve tanıtım 

materyallerinin hazırlanması gibi faaliyetlerin yanı sıra üniversiteler, TOBB, KOSGEB, TÜBİTAK 

ve  ilgili  sivil  toplum  kuruluşları  ile  kurulacak  ilişkilerle  desteklenir.  Bilinç  yaratma  her 

aşamada her süreçte ve her ilişkide temel fonksiyonumuzdur. 

2.1.6. Hızlı Yönelimlilik 

Türk  Patent  Enstitüsü,  küresel  yarışta  hak  ettiği  yere  ulaşabilmek  için  hız  faktörünün 

öneminin  farkındadır.  Hız  kaliteden  taviz  verilerek  yapılamaz.  Ancak  kalite  faktörü  hız 

faktörünün önüne geçemez. Türk Patent Enstitüsü hız+kalite bileşimini temel değeri ve ilkesi 

haline  getirmiştir.  Bekletmemek,  işlemleri  süratle  bitirmek,  işleri  kolaylaştırmak,  işlemleri 

basitleştirmek ve anlayışlı olmak kurum çalışanlarının temel ilkesidir. 

2.1.7. Kalite Yönelimlilik 

Türk  Patent  Enstitüsü  kalite  anlayış  ve  felsefesiyle  çalışır.  Toplam  kalite  anlayışı  en  üst 

düzeydeki  yöneticimizden  en  alt  düzeydeki  hizmetli  personelimize  kadar  tüm  çalışanların 

işlerini mükemmel bir şekilde yapmaları anlamına gelir. Kalite hızlı olmanın önünde bir engel 

değildir.  Personelimiz  her  işini  ilk  defada,  kaliteli,  hatasız  ve  süratli  bir  şekilde  yapmayı 

öğrenmiş ve bu şekilde çalışmayı bir alışkanlık haline getirmiştir. Kalite aynı zamanda müşteri 

memnuniyetidir. Türk Patent Enstitüsü çalışanları, müşterilerini memnun edecek bir  felsefe 

 10



 
 

2011 Yılı Performans Programı 
 

ve anlayışla iş görür. Katı bürokrat tutumlardan uzak olarak, yardımcı olmaya çalışan, işbirliği 

yapan ve iletişim içine girerek çözüm üreten esnek kişilerdir. 

2.1.8. Esneklik 

Esneklik;  ekonomide,  iş  dünyasında  işletmelerin  iş  koşullarında  ve  müşterilerin 

beklentilerinde ortaya çıkabilecek değişikliklerin  farkına varma ve değişen  ihtiyaçlara uygun 

tepkiler verme sürecidir. Türk Patent Enstitüsü belirlenen mevzuat kuralları içinde çalışırken 

dış  dünyadaki  ve  ülke  içindeki  gelişmeleri  takip  eder  ve  uygulamaya  koyar.  Türk  Patent 

Enstitüsü  bürokratik  bir  kuruluş  değil,  çözüm  üreten  dinamik  bir  kuruluş  olmayı 

hedeflemiştir. 

2.1.9. Sonuç Yönelimli Olma 

Türk  Patent  Enstitüsü,  sınai mülkiyet  haklarının  tescil  işlemlerinde  sonuç  yönelimli  olma 

ilkesiyle hareket eder. TPE personeli, işlemlerin belirli bir süreç içinde gerçekleştiğini bilmekle 

birlikte  süreçlerden  çok  sonucu önemser  ve  işlerin  sonuçlandırılmasına önem  verir. Küçük 

bürokratik mekanizmaları değil, sonuca ulaşmayı önemser. Sonuç yönelimli olma; müşteriye 

güveni, hızlı hareket etmeyi, yardımcı olmayı, bilgi vermeyi ve kolaylaştırmayı gerektirir. 

2.1.10. Sürekli Eğitim 

Türk Patent Enstitüsü, günümüzün hızla değişen dünyasında yaşam boyu eğitimin mutlak bir 

gereklilik olduğu bilinciyle hareket eder. Bunun için sürekli eğitim felsefesi çerçevesinde her 

yıl tüm personelini en az 50 saatlik hizmet içi eğitim programlarına alır. Eğitim programlarına 

tüm  personel  katılır.  Eğitimlerde  yeni  gelişmeler,  bulgular  ve  uluslararası  anlayışlar 

personelimize aktarılarak onların daha yetkin, daha becerikli ve daha müşteri odaklı kişiler 

olmaları sağlanır. 
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2.1.11. Yaratıcılık 

Türk  Patent  Enstitüsü,  dünyadaki  gelişmeleri  yakından  izlerken,  bu  gelişmeler  karşısında 

kendi konumunu güçlendirmek  için yaratıcılığa önem verir. Yeni gelişmeleri  sadece  izleyen 

bir konumda değildir. Aynı  zamanda kendi orijinal projelerini geliştirerek yaratıcı  çözümler 

üretir.  Kurum  içinde  yaratıcı  öneri  ve  fikirler  geliştiren  personel  ödüllendirilir.  Yöneticiler 

arasında beyin fırtınası teknikleri uygulanarak yeni, farklı, orijinal ve çözüm getiren projeler 

oluşturulur. Yenilik ve yaratıcılık uluslararası arenada rekabetin temel öğesidir. 

2.1.12. Teknoloji Yönelimli Olma 

Türk  Patent  Enstitüsü,  küresel  rekabetteki  yarışın  teknoloji  çerçevesinde  şekillendiğinin 

farkındadır. Bu nedenle tüm yöneticilerinde teknolojiye önem veren bir anlayışın gelişmesini 

sağlar.  Tüm  bölüm  ve  birimlerde  çalışan  personelin  teknolojik  yeterliliğinin  artması  için 

eğitimler düzenler  ve onların  yetkinliklerini  artırır. Türk Patent Enstitüsü, bilgi  teknolojileri 

konusunda dünyadaki gelişmeleri yakından takip eder ve uygulamaya koyar. 

2.1.13. Uluslararası İlişkilere Önem Verme 

Türk Patent Enstitüsü,  sınai mülkiyet haklarının  küresel bir niteliğe  sahip olması nedeniyle 

uluslararası  ilişkilere önem verir. Bu çerçevede uluslararası kuruluşlarla, AB ülkelerinin sınai 

mülkiyet hakları kurumlarıyla ve diğer ülkelerin patent ofisleriyle  ilişki kurar. Ortak  işbirliği 

çerçevesinde müşterek projeler geliştirilmesi için çaba harcar. 
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222...222...   AAAmmmaaaççç   vvveee   HHHeeedddeeefffllleeerrr   

2.2.1. Misyon ve Vizyon 

Misyonumuz 

Yaratıcılığı ve yeniliği  teşvik ederek Türkiye'nin ekonomik ve  teknolojik gelişmesine katkıda 

bulunmak, 

Patent, marka, tasarım ve diğer sınai mülkiyet haklarının etkin korunmasını sağlamak, 

Sınai  mülkiyet  bilincini  ve  bilgisini  ülke  genelinde  yaymak,  ilgili  kesimlerle  işbirliğini 

geliştirmek, 

Yasal,  teknik  ve  beşeri  altyapıyı  güçlendirerek  müşteri  odaklı,  hızlı  ve  kaliteli  hizmetler 

sunmak, 

Sınai mülkiyet haklarının korunması ve Türk ve Avrupa ekonomisinin gelişimi  için Türkiye’yi 

uluslararası platformlarda temsil etmek ve işbirliğini güçlendirmektir. 

Vizyonumuz 

Sınai mülkiyetin etkin  ve  yaygın  kullanımını  sağlayarak Türk  sanayi  ve  teknolojisini  küresel 

rekabette öne çıkarmak; dünyada sınai mülkiyet haklarının gelişimi  için Avrupa’da örnek ve 

model kurum olmak. 

2.2.2. Amaç ve Hedefler 

Ülkemizde  sınai mülkiyet  haklarının  tesisinden  ve  geliştirilmesinden  sorumlu  kuruluş  olan 

Türk Patent Enstitüsü, misyonunu etkili bir şekilde gerçekleştirmek için tüm faaliyetlerini beş 

yıllık stratejik planlarla takip etmeye karar vererek 2005‐2009 yıllarını kapsayan  ilk stratejik 

planını hazırlamış ve bu konuda kamuda ilkler arasına girmiştir. Ancak, Enstitümüzün, Kamu 

İdarelerinde  Stratejik  Planlamaya  İlişkin  Usul  ve  Esaslar  Hakkında  Yönetmelik’  in    ‘Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya Geçiş Takvimi’nde 1. Grupta yer alması nedeniyle Stratejik 
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Plan güncellenmiş ve 2007‐2011 dönemini kapsayacak biçimde beş yıllık olarak hazırlanarak 

Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığına gönderilmiştir. 

Enstitümüzce,  Stratejik  Planda  belirtilen  amaç  ve  hedeflere  ve  kalkınma  planlarına 

uygunluğunun  takibi  titizlikle  yapılacak,  TPE’nin  Türk  sanayi  ve  ekonomisinin  gelişimine 

sağlayacağı katkı artırılarak, atılımlara ivme kazandırılacaktır. 

Türk Patent Enstitüsü’nün vizyonu ve misyonu doğrultusunda belirlediği amaçlar ve hedefler 

aşağıda verilmektedir. 

Amaç 1: TPE’nin Çağdaş ve Yenilikçi Kurumsal Yapısını Geliştirmek 

TPE’nin  çağdaş  ve  yenilikçi  kurumsal  yapısını  geliştirmek  amacı  doğrultusundaki  stratejisi; 

değişime  ve  yeniliğe  süratle  uyum  sağlama  yeteneğine  sahip,  uluslararası  gelişmeleri 

yakından takip ederek aktif rol alan, müşteri ve sistem odaklı, şeffaf, dinamik ve bağımsız bir 

kurumsal yapı oluşturmaktır. 

TPE, bu amaca dönük olarak son yıllardaki hızlı karar alma ve uygulama, kurumsal kültürünün 

ve  imajının  geliştirilmesi  ve  çalışanlar  tarafından benimsenmesi, planlı  çalışma  yönteminin 

geliştirilmesi,  uygun  personel  istihdamı,  sürekli  eğitim  yoluyla  personel  niteliğinin 

geliştirilmesi  ve  verimliliğin  artırılması  yönündeki  çalışmalarını  geliştirerek  devam 

ettirecektir. Bu stratejik amaç,  iç dinamiklere olduğu kadar özellikle kurum dışı karar verici 

aktörlere de bağımlı olup, sınai mülkiyetin ve Enstitü’nün tanıtımı ve imajıyla ilgili stratejilerle 

yakından ilişkilidir. 

Hedef 1‐ Kurumun esnek hareket kabiliyetine sahip ve bağımsız bir yapıya kavuşturulması 

için 2007 yılı sonuna kadar gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 2‐ Yöneticilerin liderlik özelliklerine sahip olması ve bu özelliklerini etkin kullanması 

sağlanacaktır. 

Hedef 3‐ Personel niteliğinin geliştirilmesi ve sayısının artırılması 
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Hedef 4‐ Enstitü Birimleri tarafından yıllık çalışma planları her yıl Kasım ayının 15’ine kadar  

hazırlanması 

Hedef 5‐ Kurum imajı geliştirilmesi 

Hedef 6‐ Çalışma gruplarının etkin hale getirilmesi 

Hedef  7‐  Kaynak‐iş‐süre  ilişkisi  çerçevesinde  mevcut  kaynakların  etkin  kullanımının 

sağlanması ve  verimliliğin artırılması 

Hedef 8‐ Ulusal ve uluslararası proje imkanlarından en üst seviyede yararlanılması 

Hedef  9‐ 2008 yılı sonuna kadar TPE Eğitim Merkezi kurulacaktır 

Hedef  10‐  Enformasyon  Dokümantasyon  ve  Bilgi  İşlem  Daire  Başkanlığının  yeniden 

yapılanması 

Hedef 11‐2007 yılı  içerisinde TPE bünyesinde Başkanlığa doğrudan bağlı Basın ve Halkla 

İlişkiler Birimi kurulacaktır 

Hedef 12‐ Kıyaslama çalışmaları yapılması 

Amaç 2: Kurumsal Verimlilik ve Hizmet Kalitesini Artırmak 

Hedef 1‐ Elektronik imza uygulamasına geçilmesi  

Hedef 2‐ Online başvuru sistemine geçilmesi 

Hedef 3‐ İletişim ve bilgilendirmede bilgi teknolojilerinin etkin kullanılması 

Hedef  4‐  İnternet  sitesi  içeriği  ve  tasarımı  güncellenmesi  ve  içeriğinin  geliştirilmesinin 

sağlanması  

Hedef 5‐ Elektronik ortamda kurum içi iletişim ortamının kurulması 

Hedef 6‐ Bürokrasinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılması 
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Hedef 7‐ Patent araştırma‐inceleme alan sayısı artırılması 

Hedef  8‐Sınai mülkiyet  haklarına  ilişkin  dava  sonuçlarının  takip  edilmesi  ve  elektronik 

ortamda arşivlenmesi 

Hedef  9‐  Yeniden  İnceleme  ve  Değerlendirme  Kurulu  çalışmalarının  daha  verimli  hale 

getirilmesi ve karar sürelerinin kısaltılması 

Hedef 10‐ İşlem ücretlerinin makul seviyede  tutulması 

Hedef 11‐ Müşteri memnuniyetinde artış sağlanması 

Hedef 12‐ Müşteri gruplarına uygun hizmetler geliştirilmesi 

Amaç 3: İlgili Kurum ve Kuruluşlarla İşbirliğini Geliştirmek 

Sınai mülkiyet sisteminin verimli işlemesi ve sistemden beklenen katkıların elde edilebilmesi, 

sistemin  tarafları  arasındaki  sürekli,  yakın  ve  uyumlu  işbirliği  ile  mümkün  olabilecektir. 

Sağlıklı  işleyen,  etkin,  verimli  ve  ülke  ekonomisine  önemli  bir  kaynak  sağlayacak  ve 

ekonominin  itici  gücü  olacak  bir  sınai mülkiyet  sisteminin  oluşturulması  için  TPE,  sistemin 

taraflarıyla sürekli ve verimli bir işbirliğini hedeflemektedir. 

Bu  amaca  dönük  olarak,  sistemin  taraflarına  yönelik  son  yıllarda  yoğunluk  kazanmış  olan 

eğitim ve bilgilendirme çalışmalarına devam edilecek, halen devam etmekte olan ikili ve çok 

taraflı  işbirlikleri  geliştirilecek,  inovasyon  kapasitesinin  arttırılması  ve  yeniliklerden  üst 

düzeyde fayda sağlanması için projeler üretilecektir. 

Hedef  1‐ Vekillik sistemi geliştirilecektir 

Hedef  2‐ İhtisas mahkemeleri ile işbirliği geliştirilecektir 

Hedef 3‐ Bilirkişilik sisteminin geliştirilmesine yönelik işbirliği çalışmalarına başlanılması 

Hedef  4‐ Paydaşlarla işbirliği ve bilgi paylaşımının artırılması 
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Hedef  5‐  Sınai  mülkiyet  hakları  alanında  akademik  çalışmaların  teşvik  edilmesi, 

üniversitelerle işbirliğine gidilmesi 

Hedef  6‐ Patent Değerlendirme Ajansı kurulacaktır 

Amaç 4: Ülke Genelinde Sınai Mülkiyet Bilincini Geliştirmek 

Türk sanayisi ve ekonomisi  için önemli görevler  ifa eden ve geçmiş dönemde sınai mülkiyet 

haklarının  tescili  işlemlerine  ağırlık  veren  TPE,  temel  problemlerden  birisi  olan  tanıtım  ve 

bilgilendirme faaliyetlerine son dönemde özel önem vermiş, artan iş yüküne rağmen kalite ve 

verimlilikte önemli bir ilerleme sağlamıştır. 

Kamuoyunda ve ilgili kesimlerde sınai mülkiyet haklarına ilişkin bilinçlendirme, bilgilendirme 

ve  eğitim  çalışmalarında  kitle  iletişim  araçları,  fuarlara  katılım,  internet  sitesi,  seminer, 

sempozyum gibi araçlar etkin ve stratejik bir biçimde kullanılmaktadır. 

Özellikle patent başvurusu sahiplerine maliyet açısından kolaylık sağlayan ve önceden sınırlı 

olan  teşvik  sistemi  yapılan  işbirlikleri  ile  daha  kapsamlı  hale  getirilmiş  olup  geliştirilmeye 

devam edilecektir. 

Hedef  1‐ Tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarının sistematik hale getirilmesi  

Hedef  2‐  Türkiye’deki  ve  dünyadaki  sınai  mülkiyet  sistemi  uygulamaları  hakkında 

müşterilerin bilgilendirilme faaliyetlerine ilişkin ürünlerin uygulamaya konulması 

Hedef  3‐  Buluşların  ortaya  çıkarılıp,  patentle  koruma  bilincinin  artırılmasına  ilişkin 

faaliyetlerin artırılması 

Hedef 4‐ Marka yaratma ve koruma bilincinin artırılmasına ilişkin faaliyetlerin artırılması 

Hedef 5‐ Yeni ve özgün  tasarımların ortaya çıkarılması ve korunmasına  ilişkin  faaliyetler  

artırılması 
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Hedef  6‐  Patent  başvurularına  ilişkin  teşviklerin  geliştirilmesi  amacıyla  çeşitli  araştırma 

enstitüleri,  üniversiteler  ve  ilgili  kurumlarla  çalışmaların  yapılması  ve  etkin  bir  şekilde 

duyurulması 

Hedef 7‐ Yöresel özellikleriyle öne çıkan ürünlerin korunması amacıyla ülkemizde coğrafi 

işaretlerin korunmasına konu olabilecek ürünlerin  tespiti yapılması ve  tescille korunmasına 

ilişkin faaliyetlerin yürütülmesi  

Hedef  8‐  Sınai  mülkiyet  haklarının  orta  öğretim  ve  yüksek  öğretim  düzeyinde  eğitim 

müfredatına  dahil  edilmesi  için  2007‐2011  döneminde  MEB  ve  YÖK  ile  ortak  çalışmalar 

yürütülmesi  

Hedef  10‐  Sınai  mülkiyet  haklarına  ilişkin  akademik  dergi  çıkarılması  ve  üç  ayda  bir 

yayınlanması 

Hedef  11‐  TPE  bünyesindeki  Fikri  Mülkiyet  Kütüphanesi’nin  geliştirilmesi  amacıyla 

kütüphane yazılımının faaliyete geçirilmesi 

Hedef 12‐Türkiye’de  sınai mülkiyet  hakları  konusunda  önemli  çalışmalar  yapan  kişi  ve 

kuruluşlara her yıl düzenli olarak ödül verilmesi 

Amaç 5: TPE’yi Uluslararası Platformlarda Söz Sahibi Ve Etkin Bir Kurum 
Yapmak 

TPE’nin,  sınai  mülkiyet  haklarının  gelişimine  uluslararası  düzeyde  katkı  sağlayan  ve 

yönlendiren  etkin  bir  kurum  olma  stratejisi  uluslararası  platformlarda  etkin  rol  almasını 

gerektirmektedir.  Bu  amaca  dönük  olarak  sınai  mülkiyet  politikalarının  şekillendirildiği 

uluslararası  platformlarda  aktif  rol  alarak  son  yıllarda  temsil  kabiliyetini  güçlendirmekte, 

uluslararası  gelişmeleri  yakından  takip  etmekte,  uluslararası  mevzuatı  uygulamalarına 

yansıtmakta,  gelişmiş  ülkelerin  yanı  sıra  bölgesindeki  ülkeler  ve  Türk  Cumhuriyetleri  ile 

ilişkilerine özel önem vermektedir. TPE, bu yöndeki çalışmalarını önümüzdeki   dönemde de 

geliştirerek devam ettirecektir. 
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Hedef 1‐ WIPO, DTÖ ve EPO gibi sınai mülkiyet politikalarının şekillendirildiği uluslararası 

platformlarda TPE’nin temsil kabiliyetinin güçlendirilmesi  ve aktif rol almasının sağlanması  

Hedef  2‐  Uluslararası  anlaşmaların  takip  edilmesi  ve  taraf  olunan  anlaşmalardaki 

yükümlülüklerin  yerine getirilmesi  

Hedef  3‐  Dünyadaki gelişmelerin sürekli olarak  izlenmesi 

Hedef 4‐ AB müktesebatına tam uyum sağlanması amacıyla ilgili kurumlarla işbirliği içinde 

çalışmalara devam edilmesi 

Hedef  5‐  Uluslararası  kuruluşlarla  ve  diğer  ulusal  sınai  mülkiyet  ofisleri  ile  işbirliğinin  

geliştirilmesi 
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Hazırlanan yönetmelik sayısı Adet 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.246.484 0 2.246.484

2.246.484 0 2.246.484

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

2.3. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Mevzuat düzenlemeleri 

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef
Kurumun esnek hareket kabiliyetine sahip ve bağımsız bir yapıya kavuşturulması 
için gerekli çalışmalar yapılacaktır

TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını
geliştirmek için gerekli yasal düzenlemelerin yapılması 

Performans Hedefi

20 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Katılım sağlanan eğitim sayısı Adet 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.246.484 0 2.246.484

2.246.484 0 2.246.484

Yöneticilere yönelik eğitim faaliyeti

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef
Yöneticilerin liderlik özelliklerine sahip olması ve bu özelliklerini etkin kullanması 
sağlanacaktır

Kurumun misyonu ve vizyonu çerçevesinde belirlenen temel amaçlarını öncelikle yöneticilerin benimsemesi kurumsal kültürün oluşmasını ve çalışanların da bu yönde
hareket etmesini sağlayacaktır

Yöneticilere yönelik liderlik eğitim programları
düzenlenecektir

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

21 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Eğitime katılan personel sayısı Adet 286 200 200

2 İstihdam edilecek personel sayısı Adet 14 128 10

3 Eğitim programı sayısı Adet 33 15 15

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.246.484 0 2.246.484

2.246.484 0 2.246.484

Kurum faaliyetlerinin daha kaliteli ve yüksek müşteri memnuniyeti sağlayacak şekilde yürütülmesi; personel sayısına ve niteliğine doğrudan bağlıdır. Bu sebeple
ihtiyaç duyulan nitelikli personelin istihdamı önem arz etmektedir. Bu durumu sağlamanın yollarından biri de personelin, kişisel gelişimini artıracak yurtiçi ve
yurtdışı eğitim etkinliklerine katılımlarının sağlanmasıdır.

Nitelik ve nicelik açısından personel ihtiyacının tespit
edilmesi, ihtiyaca uygun personel alımının yapılması ve
kurum içi-dışı eğitim programları ile personel
niteliğinin artırılmasına ağırlık verilmesi

Performans Hedefi

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Personel niteliğinin geliştirilmesi için yapılacak çalışmalar

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef Personel niteliği geliştirilecek  ve sayısı artırılacaktır

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

22 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Çalışma planı hazırlayan birim sayısı Adet 5 5 5

2 Çalışma planında yer alan faaliyetlerin gerçekleştirilme yüzdesi Yüzde 65 75 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.247.598 0 1.247.598

1.247.598 0 1.247.598

Yıllık çalışma planlarının hazırlanması

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef Enstitü birimleri tarafından yıllık çalışma planlarının hazırlanması

Enstitü birimlerinin çalışmalarını yıllık planlar çerçevesinde yürütmesi sorun, ihtiyaç ve hedeflerin önceden tespitine imkan sağlayacak, verimlilik ve etkinliği
artıracaktır.

Birimlerin yıllık çalışma planlarını stratejik amaçlara
uyumlu olarak hazırlaması

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Grup içi yapılan toplantı sayısı Adet 17 20 25

2 Çalışma grupları tarafından hazırlanan rapor sayısı Adet 19 20 25

3 Yeni oluşturulacak çalışma grubu sayısı Adet 0 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.011.438 0 1.011.438

1.011.438 0 1.011.438

Sınai mülkiyet hakları ile ilgili çeşitli konularda faaliyet
gösteren mevcut çalışma gruplarının ve konularının
yeniden değerlendirilmesi, ulusal ve uluslararası
düzeydeki çalışmaların bu gruplar vasıtasıyla
izlenmesinin sağlanması

Performans Hedefi

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Çalışma gruplarının yeniden yapılandırılması

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef Çalışma grupları etkin hale getirilecektir

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

24 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Her bir işlem için uygun süre tanımı yapılma yüzdesi Yüzde 80 100 100

2 Standart sürelere uyum yüzdesi Yüzde 80 80 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.246.484 0 2.246.484

2.246.484 0 2.246.484

Süre tanımlarının yapılması, standartların belirlenmesi

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef
Kaynak-iş-süre ilişkisi çerçevesinde mevcut kaynakların etkin kullanımı sağlanacak 
ve verimlilik artırılacaktır

Kurum içi yeniden yapılanma gözden geçirilecek, sürekli geliştirilecek, otomasyon sistemindeki hatalar hızla düzeltilerek iş süreçleri ölçülebilir kılınacak ve bu sayede
verimliliğin kontrolü sağlanacaktır

İş süreçlerinin gözden geçirilmesi ve faaliyetlere dair
standartların belirlenmesi

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Hezarfan Patent Araştırma Projesinin uygulanacağı KOBİ sayısı Adet 50 20 30

2 Patent Bilgi Günleri etkinliği  düzenlenecek il sayısı Adet 4 7 10

3 Katılım sağlanan ulusal ve uluslararası fuar sayısı Adet 3 3 3

4 TPE Bilgi ve Doküman Birimlerine ve Sanayi Ticaret İl Müdürlüklerine 
verilecek eğitim sayısı

Adet 1 1 1

5 Katılım sağlanacak Avrupa Patent Akademisi eğitim sayısı Adet 5 7 9

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 302.826 0 302.826

302.826 0 302.826

Kurumlarla ortaklaşa yürütülen proje çalışmaları

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Ulusal ve uluslararası proje imkanlarından en üst seviyede yararlanılacaktır

TPE'nin kurumsal gelişimine katkıda bulunacak ulusal ve uluslararası kaynaklardan etkin bir şekilde yararlanılacak, projelerden elde edilen faydaların raporlanması
ve değerlendirilmesi sağlanacaktır.

Ulusal ve uluslararası proje imkanlarının ve fonlarının
araştırılması ve projelerin hazırlanması

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

26 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011

1 Karşılaştırma çalışması yapılan iş ziyaretleri ve dokümanlar üzerinden 
hazırlanan inceleme raporu sayısı

Adet 1 3 4

2 Karşılaştırma faaliyetleri sonucu uygulamaya alınan proje sayısı Adet 0 1 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 944.772 0 944.772

944.772 0 944.772

Karşılaştırma ve raporlama faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek

Hedef Kıyaslama çalışmaları yapılacaktır

Karşılaştırma çalışmaları kurum içi ve dışı süreçlerin daha etkin hale getirilmesi amacıyla diğer ofislerin kazanımlarının uygun şartlar altında Enstitüye
kazandırılmasını amaçlamaktadır

Diğer ülkelerin patent ofislerinin, kurumsal yapısı ve
çalışmaları izlenerek TPE ile karşılaştırma yapılması

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Online başvuru sayısı Adet 44.200 48.500 53.000

2 Online başvuru işlemlerinin toplam başvurulara oranı Yüzde 50 55 60

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

Online başvuru sisteminin geliştirilmesine yönelik çalışmalar

Genel Toplam

Amaç Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak

Hedef Online başvuru sistemi geliştirilecektir

Elektronik imza uygulamasına geçilmesi ile birlikte online başvuru sisteminin uygulamaya konulması, kullanıcıların yeni sisteme adaptasyonuna ilişkin gerekli tanıtım
ve eğitim çalışmalarının yapılması, kullanımın teşvikine ilişkin politikalar belirlenmesi ve online başvuru sayılarının analizinin yapılması sağlanacaktır.

Online başvuru sistemine geçilmesi hem müşteriler için
zaman ve maliyet avantajı sağlayacak, hem de TPE’nin
iş yükünü azaltarak tescil işlemlerinin daha kısa sürede
tamamlanmasına katkıda bulunacaktır

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

28 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Hizmetlerin elektronik ortamda verilme oranı Yüzde 51 60 70

2 Çevrimiçi araştırma ve dosya takibi işlem miktarı Adet 19.804.488 22.000.000 25.000.000

3 İnfo başvuru sayısı (Genel bilgilendirme işlemleri) Adet 4.257 5.000 5.750

4 İnteraktif Bilgilendirme Sistemi ile bilgilendirilen kişi sayısı Adet 48.050 53.000 58.000

5 Bilgi edinme başvuru sayısı Adet 1.112 1.300 1.500

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

İletişim ve bilgilendirme faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

İletişim ve bilgilendirmede bilgi teknolojileri etkin kullanılacaktır

Enformasyon taleplerinin elektronik ortamda yapılması ve cevaplandırılması büyük ölçüde sağlanmaktadır. İletişim ve bilgilendirmede bilgi teknolojilerinin etkin
kullanımı hem müşteriler hem de TPE açısından önemli avantajlar sağlamaktadır. Her türlü iletişimde bilgi teknolojilerinin kullanımı güncellenip geliştirilerek zaman
ve maliyet tasarrufu sağlanmakta ve bilgi paylaşımı artırılmaktadır.

İletişim ve bilgilendirme faaliyetlerinin elektronik
ortamda daha fazla yürütülmesi, enformasyon
taleplerinin elektronik ortamda cevaplandırılması
sağlanacaktır

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

29 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 İş yükünün azalış oranı Yüzde 10 20 20

2 Taleplerin yerine getirilme hızındaki artış oranı Yüzde 10 15 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.240.618 0 1.240.618

1.240.618 0 1.240.618

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İş süreçleri ile ilgili etüd çalışmaları

Genel Toplam

Amaç Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak

Hedef Bürokrasinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır

İşlemlerin gecikmesine neden olan faktörler sürekli olarak araştırılarak işlemlerin daha kısa sürede ve daha verimli yürütülmesine dönük önlemler alınacaktır.
İşlemler tiplerine göre sevk edilecek ve takip prosedürü devreye sokularak sistem yardımı ile kısa sürede ve daha verimli işlenmesi sağlanacaktır.

İş süreçlerinin sürekli olarak etüt edilmesi ve
reorganizasyon çalışmalarının yapılması neticesinde
gereksiz işlem ve yazışmaların ortadan kaldırılması,
işlem sürecindeki değişimin izlenmesi

Performans Hedefi

30 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Değerlendirme toplantısında görüşülen başvuru sayısı Adet 458 600 720

2 Değerlendirme toplantısında "TPE'de düzenlenecek" kararı verilen başvuru 
sayısı

Adet 151 300 360

3 TPE tarafından seçilen araştırma ve inceleme talep sayısı Adet 99 200 240

4 Düzenlenen araştırma ve inceleme rapor sayısı Adet 156 200 240

5 Alınan eğitim sayısı Adet 3 4 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 634.883 0 634.883

634.883 0 634.883

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Stratejik plan döneminde patent araştırma-inceleme alan sayısı artırılacaktır

Araştırma ve inceleme raporu hazırlanan alan sayısının artırılması, patent maliyetlerinde azalma sağlayacak ve bu alanda buluş sahiplerini teşvik edici bir unsur
olacaktır.

Patent araştırma-inceleme alan sayısının artırılmasıPerformans Hedefi

Patent inceleme/araştırma faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

31 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Elektronik ortama aktarılan dava sayısı Adet 966 1.100 1.200

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 295.846 0 295.846

295.846 0 295.846

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Dava dosyalarının elektronik ortamda  arşivlenmesi

Genel Toplam

Amaç Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak

Hedef
Sınai mülkiyet haklarına ilişkin dava sonuçları takip edilecek ve elektronik ortamda 
arşivlenecektir

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin mahkeme kararlarının takibi ve analizi, Enstitü kararlarının yargı kararlarıyla uyumlu hale gelmesine imkan verecek, mahkemelerle
Enstitü arasındaki farklı yaklaşımları ortadan kaldırarak iş yükünün ve dava masraflarının azalmasını sağlayacaktır.

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin dava sonuçlarının takip
edilmesi ve elektronik ortamda arşivlenmesi

Performans Hedefi

32 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Ortalama YİDK karar süresi Gün 60 60 60

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 944.772 0 944.772

944.772 0 944.772

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

YİDK kararlarına ilişkin çalışmalar

Genel Toplam

Amaç Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak

Hedef
Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu çalışmaları verimli hale getirilerek
Kurula sevk edilen patent, marka ve tasarım dosyalarının karar süreleri
kısaltılacaktır

Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu, hukuki ve teknik alanlarda ihtisas ve deneyim sahibi üyelerden oluşacak biçimde yapılandırılacak, karar süreleri
kısaltılacak ve kararlarda yeknesaklığın sağlanması için gerekli çalışmalar yapılacaktır.

Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu
çalışmalarının daha verimli hale getirilmesi ve karar
sürelerinin kısaltılması

Performans Hedefi

33 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Yapılacak anket sayısı Adet 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Anket çalışması

Genel Toplam

Amaç Kurumsal verimlilik ve hizmet kalitesini artırmak

Hedef Müşteri gruplarına uygun hizmetler geliştirilecektir

TPE, farklı müşteri gruplarıyla ilişki içinde bulunduğundan, genel amaçlar çerçevesinde her müşteri grubunun beklentilerine uygun politikalar geliştirerek uygulamaya
koyar.

Her müşteri grubunun ihtiyaç ve beklentilerinin tespiti,
uygun hizmetlerin geliştirilmesi ve personelin
eğitilmesi

Performans Hedefi

34 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Vekillerle gerçekleştirilen toplantı sayısı Adet 2 2 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.180.932 0 1.180.932

1.180.932 0 1.180.932

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Vekillere yönelik eğitim ve seminer çalışmaları

Genel Toplam

Amaç Sınaî mülkiyet sistemi ile ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek

Hedef Vekillik sistemi geliştirilecektir

İlgili kesimlerin mutabakatının sağlanarak yasal düzenlemeler tamamlanacak, eğitim faaliyetlerine başlanacaktır.

Vekillik sisteminin sınai mülkiyet bilincinin
geliştirilmesinin araçlarından birisi haline getirilmesi

Performans Hedefi

35 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Adalet Bakanlığı ile ortaklaşa yapılan  eğitim, seminer ve konferans sayısı Adet 1 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 362.510 0 362.510

362.510 0 362.510

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Hukuki konularda düzenlenen seminer ve panellere katılım sağlanması

Genel Toplam

Amaç Sınaî mülkiyet sistemi ile ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek

Hedef İhtisas mahkemeleri ile işbirliği geliştirilecektir

Hızlı ve tutarlı karar alma ve bu kararları etkili bir şekilde uygulama yeteneğine sahip yargı sistemi, sağlıklı işleyen bir sınai mülkiyet sisteminin en önemli
unsurlarındandır. Yargılama sürecinde mahkemeler tarafından ihtiyaç duyulan bilgiler hızlı ve sistemli aktarılacaktır. Bilgi ve tecrübe paylaşımının sağlanması, ulusal
ve uluslararası düzeydeki gelişmelerin değerlendirilmesi, TPE ve mahkeme kararları arasında uyumun sağlanması amacıyla Adalet Bakanlığı ile ortak projeler
geliştirilecek, eğitim, seminer ve konferans faaliyetleri düzenlenecektir.

İhtisas Mahkemeleri ile iş birliği geliştirilerek yargı
sürecindeki gecikmelerin ve aksaklıkların önüne
geçilmesi sağlanacaktır

Performans Hedefi

36 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Paydaşlarla gerçekleştirilecek eğitim-seminer sayısı Adet 3 3 3

2 TPE Bilgi ve Döküman Birimi sayısı Adet 38 42 46

3 Paydaşlarla yapılacak protokol sayısı Adet 2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.180.932 0 1.180.932

1.180.932 0 1.180.932

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Paydaşlarla ortak etkinlikler düzenlenmesi

Genel Toplam

Amaç Sınaî mülkiyet sistemi ile ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek

Hedef Paydaşlarla işbirliği ve bilgi paylaşımı artırılacaktır

Ülkemizde sınai mülkiyet hakları bilincinin artırılması, etkin korumanın sağlanması, Ar-Ge ve teknoloji yatırımlarının artmasında TPE’nin paydaşları ile ilişkilerini
geliştirmesi özel bir öneme sahiptir. Bu nedenle, TPE önümüzdeki dönemde de paydaşları ile yakın işbirliğine devam edilerek, farklı alanlardaki paydaşların faaliyet
alanlarına ve fonksiyonlarına uygun ortak projeler geliştirilerek ve protokoller imzalayarak sınai mülkiyetin inovasyonu teşvik edici rolünün etkin olarak kullanılmasını
sağlanacaktır.

Paydaşların faaliyet alanı, görevleri ve fonksiyonlarına
uygun projeler geliştirilmesi ve ilgili kesimlere yönelik
ortak etkinlikler düzenlenmesi sağlanacaktır

Performans Hedefi

37 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Üniversitelerde kurulan Bilgi Doküman Birimi sayısı Adet 20 21 23

2 Üniversitelerde açılacak TTO sayısı Adet 1 1 1

3 Patent Günleri etkinliği düzenlenecek il sayısı Adet 4 7 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.180.932 0 1.180.932

1.180.932 0 1.180.932

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Sınai mülkiyet hakları konusunda üniversitelerle işbirliği yapılması

Genel Toplam

Amaç Sınaî mülkiyet sistemi ile ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek

Hedef
Sınai mülkiyet hakları alanında akademik çalışmalar teşvik edilecek,  üniversitelerle 
işbirliğine gidilecektir

Sınai mülkiyet sistemi, başta yasal, iktisadi ve sosyal unsurlar olmak üzere farklı disiplinlerle ilişkili ve etkileşim içerisinde olan dinamik bir alandır. Sınai mülkiyet
haklarının farklı alanlardaki rolü ve etkilerinin sağlıklı bir şekilde değerlendirilebilmesi ve doğru politikalar geliştirilebilmesi çok yönlü bilimsel analizlere ve ampirik
gözlemlere ihtiyaç göstermektedir. Bu alandaki akademik çalışmaların teşviki ve artırılması sınai mülkiyetin farklı alan ve sektörlerdeki etkilerinin doğru
değerlendirilmesine ve uygun politikalar geliştirilmesine imkan sağlayacaktır.

TPE bünyesinde ve üniversitelerde bu alandaki
akademik çalışmaların teşvik edilmesi, yıllık sınai
mülkiyet sempozyumları düzenlenmesi, dünyadaki
akademik çalışmaların izlenmesi

Performans Hedefi

38 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Katılım sağlanan ulusal ve uluslararası fuar sayısı Adet 4 5 5

2 Tanıtıcı yayınların sayısı Adet 15 15 15

3 Katılım sağlanan seminer sayısı Adet 30 35 40

4 Düzenlenen ödül töreni sayısı Adet 4 8 11

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef Tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları  sistematik hale getirilecektir

TPE tarafından sınai mülkiyet haklarına ilişkin tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri konusunda ayrıntılı hedef kitle, yer, konu ve yöntem analizi yapılacaktır

Tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarının sistematik hale
getirilmesi

Performans Hedefi

39 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Katılım sağlanan seminer sayısı Adet 37 40 43

2 Verilecek eğitim sayısı Adet 5 6 7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Eğitim ve bilgilendirme çalışmaları

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Türkiye’deki ve dünyadaki sınai mülkiyet sistemi uygulamaları hakkında müşterileri 
bilgilendirme faaliyetlerine ilişkin ürünler  uygulamaya konulacaktır

Bu yöndeki eğitim çalışmalarına ağırlık verilmesi, toplumu bilinçlendirme faaliyetlerinde sistemin işleyişi ve kullanımı konularının özel olarak ve ayrı bir başlık altında
anlatılması, Türk Patent Enstitüsü Haber Bülteni’nin internet üzerinden yayınlanması, Türkiye’deki ve dünyadaki sınai mülkiyet sistemi uygulamaları hakkında
müşterilerin bilgilendirilme faaliyetlerine ilişkin ürünlerin uygulamaya konulması sağlanacaktır.

Ulusal ve uluslararası düzeydeki sınai mülkiyet sistemi
ve uygulamalarının toplum tarafından bilinmesi,
sistemin avantajlarından etkin bir şekilde
yararlanılması

Performans Hedefi

40 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Patentle ilgili düzenlenecek seminer-çalıştay sayısı Adet 37 40 43

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Buluşların finansal ve teknik yönden desteklenmesi

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Buluşların ortaya çıkarılıp, patentle koruma bilincinin artırılmasına ilişkin faaliyetler 
artırılacaktır

Bilinçlendirme faaliyetlerinde, buluşların patentle korunmasının ve Ar-Ge çalışmalarının patente dönüştürülmesinin önemine özel olarak yer verilmesi ve buluş
sahiplerinin finansal ve teknik yönden desteklenmesi amacıyla çeşitli araştırma enstitüleriyle eşgüdümlü çalışılması sağlanacaktır.

Buluşların ortaya çıkarılıp, patentle koruma bilincinin
artırılmasına ilişkin faaliyetlerin artırılması

Performans Hedefi

41 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Markalarla ilgili düzenlenecek seminer-çalıştay sayısı Adet 37 40 43

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Marka bilincinin arttırılmasına yönelik çalışmalar

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef Marka yaratma ve koruma bilincinin artırılmasına ilişkin faaliyetler artırılacaktır

Toplumun ilgili kesimlerine, sanayicilere, tüccarlara, KOBİ'lere marka bilincinin verilmesi için, ulusal ve uluslararası marka mevzuatları ve uygulamalarının detaylarıyla
anlatılalacaktır. Ayrıca marka sahiplerine sınaî mülkiyet haklarının yasal korumasın

Marka yaratma ve koruma bilincinin artırılmasına
ilişkin faaliyetlerin artırılması

Performans Hedefi

42 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Düzenlenecek seminer-sempozyum sayısı Adet 2 6 10

2 Tasarım Konseyi toplantı sayısı Adet 1 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Tasarımların teşvikine ilişkin çalışmalar

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Yeni ve özgün tasarımların ortaya çıkarılması ve korunmasına ilişkin faaliyetler  
artırılacaktır

Bilinçlendirme faaliyetlerinde tasarımın ekonomik boyutunun ve tescil yolu ile sağlanan koruma neticesinde elde edilen kazanımların anlatılmasına daha fazla önem
verilecek ve yeni ve özgün tasarımların ortaya çıkarılmasını teşvik edici faaliyetler düzenlenecektir.

Yeni ve özgün tasarımların ortaya çıkarılması ve
korunmasına ilişkin faaliyetlerinin ve Türk Tasarım
Konsey çalışmaları etkinliğinin artırılması

Performans Hedefi

43 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011

1 Patent teşvik sisteminin iyileştirilmesi-güncellenmesi için yapılacak toplantı 
sayısı

Adet 1 3 3

2 TÜBİTAK-TPE Teşvik Jüri toplantı sayısı Adet 8 9 10

3 TÜBİTAK patent teşviğinden yararlanan başvuru sayısı Adet 891 1.100 1.320

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 871.043 0 871.043

871.043 0 871.043

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Araştırma enstitüleri, üniversiteler ve ilgili kurumlarla işbirliği çalışmaları

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Patent başvurularına ilişkin teşvik sisteminin geliştirilmesi amacıyla çeşitli 
araştırma enstitüleri, üniversiteler ve ilgili kurumlarla çalışmalar yapılacak ve etkin 
bir şekilde kamuoyuna duyurulacaktır

Ülkemizde patent sayılarının artırılması amacıyla ilgili ve ilişkili tüm kurum ve kuruluşlar bu konuda teşvik edilecek ve teşvik sisteminin oluşturulmasına katkı
sağlamak amacıyla seminer, sempozyum, eğitim düzenlenecektir.

Patent başvurularına ilişkin teşviklerin geliştirilmesi
amacıyla çeşitli araştırma enstitüleri, üniversiteler ve
ilgili kurumlarla çalışmaların yapılması ve etkin bir
şekilde duyurulması

Performans Hedefi

44 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Katılım sağlanan ulusal ve uluslararası fuar sayısı Adet 0 1 1

2 Coğrafi işaret başvuru sayısı Adet 47 48 50

3 Tescil edilen coğrafi işaret başvuru sayısı Adet 13 15 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 495.849 0 495.849

495.849 0 495.849

Ülkemizde coğrafi işaret korumasına konu olabilecek ürünlerin tespitinin yapılması,ülkenin yöresel ürün haritasının çıkartılarak bu ürünlerin tescil ve korunmasının
sağlanması, coğrafi işaret başvurularında TPE tarafından başvuru sahiplerine danışmanlık hizmeti verilmesi ve tescil maliyetlerinin düşürülmesi suretiyle coğrafi
işaret başvurularının teşvik edilmesi sağlanacaktır.

Coğrafi işaret başvurularının teşvik edilmesine yönelik
çalışmaların yürütülmesi, coğrafi işaret korumasına
konu olabilecek ürünlerin tespitine ilişkin gerekli
girişimlerin altyapısının oluşturulması

Performans Hedefi

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Panel, seminer, sempozyum çalışmalarının yapılması, ulusal fuarlara katılım sağlanması

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Yöresel özellikleriyle öne çıkan ürünlerin korunması amacıyla ülkemizde coğrafi
işaret korumasına konu olabilecek ürünlerin tespiti yapılacak ve tescille
korunmasına ilişkin faaliyetler yürütülecektir

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

45 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Bilgilendirme Yapılacak Öğrenci Sayısı Sayı 1.500 1.800 2.100

2 Düzenlecek sergi sayısı Adet 2 2 2

3 Bilgilendirme yapılacak okul sayısı Adet 10 12 14

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İlgili  kurumlarla işbirliği çalışmalarının yapılması

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Sınai mülkiyet haklarının orta öğretim ve yüksek öğretim düzeyinde eğitim
müfredatına dahil edilmesi için MEB ve YÖK ile ortak çalışmalar yürütülecektir

MEB ile yapılan ortak çalışmalar sonucunda ilköğretim müfredatına dahil edilmiş olan Teknoloji ve Tasarım dersi kapsamına sınai mülkiyet haklarının da alınması
sağlanmıştır. Konunun kapsamı geliştirilecek ve konu ile ilgili olarak gerek öğrencilerimizin ve gerekse müfredat ile ilgili formatörlerin eğitimi ve bilinçlendirilmesi
amacıyla Enstitümüzde okul ziyaretleri, eğitim seminerleri düzenlenmeye devam edecektir.

Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliğine gidilmesi, sınai
mülkiyet haklarıyla ilgili bilgilerin orta öğretim
düzeyinde ögrencilere benimsetilmesi sağlanacaktır

Performans Hedefi

46 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Bilinirlik seviyesinin artışını sağlayacak film, belgesel  sayısı Adet 25 25 28

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 236.160 0 236.160

236.160 0 236.160

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda bilinçlendirme çalışmaları

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Sınai mülkiyet hakları konusunda bilinçlendirme faaliyetlerine devam edilecek ve
kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda bilinirlik seviyesinde artış sağlanacaktır

TPE’nin faaliyetlerinin ve yeni uygulamalarının medya aracılığıyla duyurulması, seminer, sempozyum ve kongreler düzenlenmesi, önemli fuarlara katılım sağlanması,
sınai mülkiyet konusunda bilinirlik seviyesini ölçme amacıyla anket yapılması sağlanacaktır.

Sınai mülkiyet hakları konusunda bilinçlendirme
faaliyetlerine devam edilecek ve kamuoyunda sınai
mülkiyet konusunda bilinirlik seviyesinde artış
sağlanacaktır

Performans Hedefi

47 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Çıkarılacak dergi sayısı Adet 0 0 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.180.932 0 1.180.932

1.180.932 0 1.180.932

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Akademik dergi hazırlık çalışmaları

Genel Toplam

Amaç Ülke çapında inovasyonu artırmak amacıyla sınaî mülkiyet bilincini geliştirmek

Hedef
Sınai mülkiyet haklarına ilişkin akademik dergi çıkarılacak ve  üç ayda bir 
yayınlanacaktır

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin akademik çalışmaların yayınlanması için akademik hakemli dergi çıkartılması, TPE bünyesinde ve üniversitelerde bu alandaki akademik
çalışmaların teşvik edilmesi ve dergide yayınlanması sağlanacaktır.

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin akademik dergi
çıkarılacak ve  üç ayda bir yayınlanacaktır

Performans Hedefi

48 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Katılım sağlanan toplantı sayısı Adet 7 10 13

2 Konu ile ilgili hazırlanan  rapor sayısı Adet 1 1 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.011.438 0 1.011.438

1.011.438 0 1.011.438

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Uluslararası  kuruluşlarla yapılacak ortaklaşa çalışmalar

Genel Toplam

Amaç TPE’yi Uluslararası platformlarda söz sahibi ve etkin bir kurum yapmak

Hedef
WIPO, DTÖ ve EPO gibi sınai mülkiyet politikalarının şekillendirildiği uluslararası
platformlarda TPE’nin temsil kabiliyeti güçlendirilecek ve aktif rol alması
sağlanacaktır

Uluslararası toplantılara aktif katılımla sadece uluslararası metinleri iç hukuka aktaran değil, aynı zamanda bu metinlerin hazırlanmasına ve şekillenmesine katkı
veren bir konuma geçiş sağlanacaktır.

WIPO, DTÖ ve EPO gibi sınai mülkiyet politikalarının
şekillendirildiği uluslararası platformlarda TPE’nin
temsil kabiliyeti güçlendirilecek ve aktif rol alması
sağlanacaktır.

Performans Hedefi

49 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Hazırlanan bilgi notu sayısı Adet 0 3 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 66.666 0 66.666

66.666 0 66.666

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Taraf olunan anlaşmalarla ilgili kanun ve yönetmelik çalışmaları

Genel Toplam

Amaç TPE’yi Uluslararası platformlarda söz sahibi ve etkin bir kurum yapmak

Hedef
Uluslararası anlaşmalar takip edilecek ve taraf olunan anlaşmalardaki 
yükümlülükler yerine getirilecektir

Uluslararası anlaşmaların izlenmesi ve taraf olunan
anlaşmaların getirdiği yükümlülüklerin kanun ve
yönetmeliklerde yer almasını sağlayıcı çalışmaların
yapılması

Performans Hedefi

50 ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Hazırlanan rapor sayısı Adet 2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.011.403 0 1.011.403

1.011.403 0 1.011.403

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

İlgili kurumlarla işbirliği çalışmaları

Genel Toplam

Amaç TPE’yi Uluslararası platformlarda söz sahibi ve etkin bir kurum yapmak

Hedef
AB müktesabatına uyum sağlanması amacıyla ilgili kurumlarla işbirliği içinde
çalışmalara devam edilecektir

AB müktesabatına uyum sağlanması amacıyla ilgili
kurumlarla işbirliği içinde çalışmalara devam
edilecektir

Performans Hedefi
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2009 2010 2011
1 Müzakereleri sürdürülen ikili işbirliği sayısı Adet 3 1 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 66.674 0 66.674

66.674 0 66.674

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜİdare Adı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Uluslararası kuruluşlarla ve ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği çalışmaları

Genel Toplam

Amaç TPE’yi Uluslararası platformlarda söz sahibi ve etkin bir kurum yapmak

Hedef
Uluslararası kuruluşlarla ve diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleri ile işbirliği çalışmaları
geliştirilecektir

AB Komisyonunca yayınlanan tüzük, direktif ve ülkemize ilişkin raporların takibi; müzakereler süresince AB Çalışma Grubunun koordine edilmesi ve yapılacak
yazışma taslaklarının oluşturulması sağlanacaktır.

Uluslararası kuruluşlarla ve diğer ulusal sınai mülkiyet
ofisleri ile işbirliği çalışmaları geliştirilecektir

Performans Hedefi
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.05 -
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.10 - ENFORMASYON,
DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.23 -
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ, 40.24.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ,
40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

TPE'nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek için;12.03.2010 tarih ve 27519 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu Kurum
ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin
Yönetmeliğin; amaç, kapsam, tanımlar, görevde yükselme eğitimi, duyuru, eğitimin konuları, sınav şartı ve atama, sınavın şekli, sınav
kurulu, sınav sorularının açıklanması, sınav sonuçlarına itiraz, değerlendirme formuna yeni düzenlemeler getirilmesi, ek fıkra ve geçici
maddeler eklenmesi nedeniyle bu değişikliklerin tümünün Yönetmeliğimize uygulanması gerektiğinden mevcut Yönetmeliğimizin
değişiklikleri ile birlikte tamamen yürürlükten kaldırılarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir. 

Ekonomik Kod 

Ayrıca 2011 yılı içinde Türk Patent Enstitüsü Başkanlığı Uzman Yardımcılığı ve Uzmanlığı Sınav, Atama, Görev, Yetki ve
Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik'te yer alan   uygulamalardaki aksaklıkların giderilmesi için değişiklik yapılacaktır. 

1.544.081,00

0,00

48.783,00

2.246.484,00

0,00

Ödenek

518.156,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.246.484,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Mevzuat düzenlemeleri 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

83.464,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

1 - TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek için gerekli yasal
düzenlemelerin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.05 -
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.10 - ENFORMASYON,
DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.23 -
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ, 40.24.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ,
40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Üst düzey yöneticilerine yönelik gerek Enstitümüz tarafından gerekse Devlet Personel Başkanlığı ve TODAİE tarafından düzenlenen
eğitimlere katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

1.544.081,00

0,00

48.783,00

2.246.484,00

0,00

Ödenek

518.156,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.246.484,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Yöneticilere yönelik eğitim faaliyeti

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

83.464,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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çe
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ay
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ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

2 - Yöneticilere yönelik liderlik eğitim programları düzenlenecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.05 -
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.10 - ENFORMASYON,
DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.23 -
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ, 40.24.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ,
40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Enstitümüze 2010 yılı içinde 13 adet personelin açıktan ve naklen ataması ve şirket personeli olarak çalışan veri girişi personelinin yerine
ise 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesine göre 115 adet personel istihdam edilecektir. İstihdam edilecek olan personelin
kurum içi-kurum dışı eğitim programları ile personel niteliğinin arttırılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

1.544.081,00

0,00

48.783,00

2.246.484,00

0,00

Ödenek

518.156,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.246.484,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Personel niteliğinin geliştirilmesi için yapılacak çalışmalar

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

83.464,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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çe
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ay
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ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

3 - Nitelik ve nicelik açısından personel ihtiyacının tespit edilmesi, ihtiyaca uygun
personel alımının yapılması ve kurum içi-dışı eğitim programları ile personel niteliğinin
artırılmasına ağırlık verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

4 - Birimlerin yıllık çalışma planlarını stratejik amaçlara uyumlu olarak hazırlaması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.247.598,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Yıllık çalışma planlarının hazırlanması

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

52.935,00

701.238,00

0,00

19.533,00

1.247.598,00

0,00

Ödenek

421.892,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI,
40.24.31.00 - MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL
TASARIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI
İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yıllık çalışma planları; stratejik amaçlarla da uyumlu olacak şekilde, müşteri memnuniyetini arttıran, işlemlerin daha etkili ve hızlı
yürütülmesini sağlayan ve çalışanların yetenek ve becerilerini geliştirecek şekilde, her birim tarafından görevlendirilen personelden oluşan
komisyon tarafından eşgüdümlü olarak hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Mevcut çalışma gruplarının bu etkinliği sağlayacak şekilde yeniden gözden geçirilmesi ve çalışma gruplarının ulusal ve uluslararası ölçekte
özellikle WIPO, OHIM, EPO vb. kuruluşlar nezdinde meydana gelen değişiklikleri yakından takip etmesini sağlayacak şekilde
oluşturulacaktır.

Ekonomik Kod 

578.718,00

0,00

8.333,00

1.011.438,00

0,00

Ödenek

378.412,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.011.438,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Çalışma gruplarının yeniden yapılandırılması

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

45.975,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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çe
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ış
ı 

K
ay
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ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

5 - Sınai mülkiyet hakları ile ilgili çeşitli konularda faaliyet gösteren mevcut çalışma
gruplarının ve konularının yeniden değerlendirilmesi, ulusal ve uluslararası düzeydeki
çalışmaların bu gruplar vasıtasıyla izlenmesinin sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.05 -
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.10 - ENFORMASYON,
DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.23 -
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ, 40.24.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ,
40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

İş süreçleri gözden geçirilerek gereksiz işlem adımlarının ortadan kaldırılması sağlanacaktır. Her bir işlem için uygun süre tanımı yapılacak
ve ilgili personele havalesi yapılan işlemlerin belirlenen süre içerisinde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğinintakibi yapılacaktır. İşlemlerin
gecikmesine neden olan faktörler araştırılarak işlemlerin daha kısa sürede ve daha verimli yürütülmesine dönük önlemler alınacaktır.
Uygun süre tanımları yapıldıktan sonra aylık izleme raporları oluşturulacaktır. Ayrıca Enstititümüz iç kontrol standartlarına uyum eylem
planında yer alan iş akış şemaları ve görev tanımları yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

1.544.081,00

0,00

48.783,00

2.246.484,00

0,00

Ödenek

518.156,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.246.484,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Süre tanımlarının yapılması, standartların belirlenmesi

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

83.464,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

6 - İş süreçlerinin gözden geçirilmesi ve faaliyetlere dair standartların belirlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

TPE'nin çagdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek için ulusal ve uluslararası projelerden yararlanılması, çeşitli donanım ve yazılım
olanaklarından faydalanılması, EPO ve WIPO bünyesindeki Enstitümüz için faydalı projelere katılım sağlanması, projeler geliştirilmesi,
ulusal ve uluslararası proje imkânlarının ve fonlarının araştırılması ve projelerin hazırlanması ile söz konusu projelerden elde edilen
faydaların raporlanması ve değerlendirilmesi sağlanacaktır. Ulusal Eylem Planı çerçevesinde (UEP) Hezarfen Patent Araştırma Projesi
uyarınca 2011 yılında Projenin yararlı görülmesi ve yeterli insan kaynağı bulunması durumunda bir başka ilde 30 KOBİ'ye uygulanması
planlanmaktadır. 

Ekonomik Kod 

Ayrıca, Sanayicilerin, KOBİ'ilerin ve üniversite mensuplarının sınaî mülkiyet bilgisini artırmak amacıyla sanayinin önde gelen şehirlerinin
ticaret ve sanayi odaları ve üniversitelerle işbirliği yapılarak, Türkiye'nin sanayileşmede önde gelen 10 ilinde iki günlük patent etkinlikleri
düzenlenmesi planlanmaktadır. Sınaî mülkiyet hakları ile ilgili kamuoyunda farkındalık yaratmak amacıyla, İzmir Uluslararası Fuarı ve
CEBİT Bilişim Fuarına ulusal fuarlar kapsamında, IENNA Buluş fuarına ise uluslararası fuarlar kapsamında katılım sağlanmaktadır.
Ticaret ve sanayi odaları ile üniversitelerin bünyesinde bulunan 42 adet TPE Bilgi ve Doküman Birimi sorumlusu ile 81 ilin Sanayi ve
Ticaret İl Müdürlüğü yetkilisine eğitim verilerek, sınaî mülkiyet kullanıcılarının bilgilendirilmesine çalışılmaktadır. TPE personelinin
EPO'nun ve diğer ulusal patent ofislerinin etkinliklerine katılım sağlayarak bilgilerinin güncelleştirilmesi ve deneyimlerinin arttırılması
amaçlanmaktadır.

141.103,00

0,00

19.533,00

302.826,00

0,00

Ödenek

78.897,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 302.826,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Kurumlarla ortaklaşa yürütülen çalışmalar

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

11.293,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

7 - Ulusal ve uluslararası proje imkanlarının ve fonlarının araştırılması ve projelerin
hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

8 - Diğer ülkelerin patent ofislerinin, kurumsal yapısı ve çalışmaları izlenerek TPE ile
karşılaştırma yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 944.772,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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çe
 D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Karşılaştırma ve raporlama faaliyetleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

41.642,00

560.135,00

0,00

0,00

944.772,00

0,00

Ödenek

342.995,00

40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Diğer ülkelerin patent ofislerinin yapıları, uygulamaları ve mevzuatları gibi konularda kıyaslama yapılarak raporlar hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod 
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Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Çevrimiçi işlemler kapsamında, bilgi işlem tarafından yürütülen çalışmalar neticesinde internet aracılığıyla TPE veritabanı üzerinde
araştırma yapma olanağı müşterilerden gelen talepler doğrultusunda geliştirilmiştir. Patent, marka ve tasarım başvurularının çevrimiçi
olarak yapılmasının sağlanması amacıyla yürütülen e-imza projesi ile ilgili çalışmaların tamamlanmasından sonra 1 Ağustos 2007
tarihinden itibaren marka başvuruları e-imza veya mobil imzalı olarak alınmaya başlanmıştır. 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren de patent ve
endüstriyel tasarım başvuruları çevrimiçi olarak alınmaktadır. 2010 yılı içinde 53.000 başvuru çevrimiçi olarak alınmıştır. Toplam
başvuruların %60’ ı, çevrimiçi başvuru olarak gerçekleştirilmiştir. 2011 yılı içinde bu oranın daha da artması için gerekli çalışmalar
yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Online başvuru sisteminin geliştirilmesine yönelik çalışmalar

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

9 - Online başvuru sistemine geçilmesi hem müşteriler için zaman ve maliyet avantajı
sağlayacak, hem de TPE’nin iş yükünü azaltarak tescil işlemlerinin daha kısa sürede
tamamlanmasına katkıda bulunacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

10 - İletişim ve bilgilendirme faaliyetlerinin elektronik ortamda daha fazla yürütülmesi,
enformasyon taleplerinin elektronik ortamda cevaplandırılması sağlanacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı İletişim ve bilgilendirme faaliyetleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Enformasyon taleplerinin elektronik ortamda yapılması ve cevaplandırılması büyük ölçüde sağlanmaktadır. 2011 yılında müşteri ilişkileri
izleme programı yapılacaktır. Dosya durumunun internet üzerinden takip edilmesi imkânı sunularak özellikle telefon ile dosya hakkında
bilgi edinme kaynaklı iş yükünde de önemli oranda azalma sağlanmıştır. Bu çerçevede çevrimiçi işlemler ile ilgili hizmetlerin (marka,
patent ve tasarım araştırma) ayda ortalama 1.500.000’in üzerinde kullanılması modülün oldukça etkin kullanıldığını göstermektedir.
Müşterilerimizin Enstitümüzle ilgili işlemlerini takip etmeleri için tahsis edilen +90 312 303 10 00 nolu telefonla günlük 250 nin üzerinde
çağrıya cevap verilmektedir. Yine ayrıca, İnteraktif Sesli Yanıt Sistemi devreye girmiş buraya erişmek üzere özel bir numara (+90 312 303
1 303) tahsis edilmiştir. Buradan müşterilerimize başta başvurularının son durumlarını takip etmek üzere Enstitümüzün hizmetleriyle ilgili
bilgi verme süreci başlatılmıştır. Hizmetlerimizin %70'i elektronik ortamda verilmektedir. 2011 yılı içinde bu oranın daha da artması için
çalışmalar yapılacaktır.

Ekonomik Kod 
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İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

11 - İş süreçlerinin sürekli olarak etüt edilmesi ve reorganizasyon çalışmalarının
yapılması neticesinde gereksiz işlem ve yazışmaların ortadan kaldırılması, işlem
sürecindeki değişimin izlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.240.618,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı İş süreçleri ile ilgili etüd çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

51.231,00

728.998,00

0,00

11.200,00

1.240.618,00

0,00

Ödenek

397.189,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI,
40.24.31.00 - MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL
TASARIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Çevrimiçi dosya takibi ve başvuru yapılmasının hizmete girişi ve Enstitüden talep edilen benzerlik araştırmasının elektronik ortamda
yapılması ile ilgili olarak bürokrasinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Sicil bilgileri gibi tüm hizmetlerle ilgili yazışmaların
da elektronik ortamdan yapılmasına çalışılacaktır. Hizmet sunulan tüm sınai mülkiyet haklarıyla ilgili başvurularda ve işlem süreçlerinde,
kırtasiyeciliğin, basılı evrak, nüsha ve form sayısının azaltılmasına yönelik olarak çalışmalar yapılacaktır.

Ekonomik Kod 
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İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

12 - Patent araştırma-inceleme alan sayısının artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 634.883,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Patent inceleme/araştırma faaliyetleri

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

12.412,00

516.647,00

0,00

0,00

634.883,00

0,00

Ödenek

105.824,00

40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Patent başvurularının araştırma ve inceleme raporları, TPE'nin kuruluşundan itibaren yeterli altyapıya sahip olunamaması nedeniyle
anlaşmalı yabancı ofislere yaptırılmaktaydı. 2005 yılından itibaren Enstitü bünyesinde de araştırma ve inceleme işlemleri yapılmaya
başlanmıştır. TPE'nin araştırma ve inceleme alanındaki mevcut kapasitesinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. TPE bünyesinde düzenlenen
araştırma ve inceleme raporu sayısının arttırılması, patent maliyetlerinde azalma sağlayacak ve bu alanda başvuru sahiplerini teşvik edici
bir unsur olacaktır.

Ekonomik Kod 
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Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

13 - Sınai mülkiyet haklarına ilişkin dava sonuçlarının takip edilmesi ve elektronik
ortamda arşivlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 295.846,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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ış
ı 

K
ay
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ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Dava dosyalarının elektronik ortamda  arşivlenmesi

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

9.589,00

168.863,00

0,00

11.200,00

295.846,00

0,00

Ödenek

54.194,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Kararların elektronik ortamda ilgililerin erişimine açılması, uygulama ve kriter çalışmalarında elde edilen verilerin yansıtılması, dava
sonuçları ile Enstitü kararları karşılaştırılarak, kararlar arası uyum oranının tespitinin yapılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 
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40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Enstitümüzde alınan YİDK kararlarının da tüm personele duyurularak aynı işlemler için aynı kararların alınması sağlanarak işlem birliğine
varılması, ilgili birimlerin katılımıyla toplantılar yapılarak tartışmalı konuların değerlendirilmesi, fikir alışverişinde bulunulması ve
kararlarda uyum sağlanmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

560.135,00

0,00

0,00

944.772,00

0,00

Ödenek

342.995,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 944.772,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı YİDK kararlarına ilişkin çalışmalar

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

41.642,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
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K
ay
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ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

14 - Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu çalışmalarının daha verimli hale
getirilmesi ve karar sürelerinin kısaltılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Müşteri memnuniyetinin arttırılması, öneri ve isteklerin belirlenmesi, ihtiyaç ve beklentilerin tespiti için  anket çalışması yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Anket çalışması

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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ay
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0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

15 - Her müşteri grubunun ihtiyaç ve beklentilerinin tespiti, uygun hizmetlerin
geliştirilmesi ve personelin eğitilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

67 ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI,
40.24.31.00 - MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL
TASARIMLAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sınai mülkiyet sisteminin unsurlarından biri olan Marka ve Patent Vekillerine yönelik eğitim faaliyetleri düzenlecek ve istişare toplantıları
yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

682.655,00

0,00

11.200,00

1.180.932,00

0,00

Ödenek

386.475,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.180.932,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Vekillere yönelik eğitim ve seminer çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

48.602,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ay
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ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

16 - Vekillik sisteminin sınai mülkiyet bilincinin geliştirilmesinin araçlarından birisi
haline getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ, 40.24.33.00 -
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Dava konularıyla ilgili panellere katılım sağlanacak, mahkemelerle işbirliği yapılarak hakimlerimize yönelik olarak ulusal veya uluslararası
düzeyde etkinlik düzenlenmesi öngörülmektedir. Ayrıca AB eşleştirme projesi kapsamında ihtisas mahkemeleri ile ortak çalışmalar
yapılacaktır.

Ekonomik Kod 

187.445,00

0,00

19.533,00

362.510,00

0,00

Ödenek

89.613,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 362.510,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Hukuki konularda düzenlenen seminer ve panellere katılım sağlanması

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

13.919,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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ay
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ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

17 - İhtisas Mahkemeleri ile iş birliği geliştirilerek yargı sürecindeki gecikmelerin ve
aksaklıkların önüne geçilmesi sağlanacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ
İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Milli Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, YÖK, TOBB, TÜBİTAK, KOSGEB ve sınaî mülkiyet haklarıyla ilişkili Sivil Toplum
Kuruluşları ile işbirliği protokolleri hazırlanarak uygulamaya konulmaktadır. Bu tür çalışmalar 2011 yılında da sürdürülecektir. Ayrıca,
Enstitümüz paydaş kurum ve kuruluşları ile ikili işbirliklerine gidilerek HEZARFEN (KOSGEB), Patent Bilgi Günleri (TÜBİTAK,
KOSGEB, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı), Bu Benim Eserim ve Şimdi Düşünme Zamanı (MEB), Bilgi ve Doküman Birimleri Eğitim
semineri (Üniversiteler ve Odalar) gibi projelere dinamik bir yapı kazandırılmaya çalışılmıştır. Anılan iş birliğinin 2011 yılında da artarak
devam ettirilmesi düşünülmektedir.

Ekonomik Kod 

682.655,00

0,00

11.200,00

1.180.932,00

0,00

Ödenek

386.475,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.180.932,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Paydaşlarla ortak etkinlikler düzenlenmesi

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

48.602,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
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ay
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0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

18 - Paydaşların faaliyet alanı, görevleri ve fonksiyonlarına uygun projeler geliştirilmesi
ve  ilgili kesimlere yönelik ortak etkinlikler düzenlenmesi sağlanacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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40.24.31.00 - MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.30.00 - PATENT
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ
İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Üniversite - Sanayi işbirliğini geliştirmek amacıyla TTO ofisleri kurulması ve ülke genelinde yaygınlaştırılması, Gazi Üniversitesiyle
yapılan protokol gereği TTO modeli geliştirilerek diğer üniversitelere de model olarak sunulmaktadır. YÖK ile işbirliği yapılarak yüksek
lisans ve/veya sürekli eğitim merkezlerinde Sınaî Mülkiyet Hakları konularında programlar açılmaya çalışılmaktadır. Bu konuda basılı
materyaller oluşturmak, EPO - TPE - Üniversite işbirliği programını 2011'de de devam ettirmek, Üniversite – sanayi işbirliğinin
oluşturulması amacıyla, Üniversitelerle iletişime geçerek, YÖK'le de gerekli yazışmaları da yaparak "Sınaî Mülkiyet Hakları" konusunda
çeşitli üniversitelerde yüksek lisans ve/veya sürekli eğitim merkezlerine bağlı olarak sertifika programları açmak yönünde girişimlerde
bulunmak bir diğer hedefimiz arasında yer almaktadır.

Ekonomik Kod 

682.655,00

0,00

11.200,00

1.180.932,00

0,00

Ödenek

386.475,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.180.932,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Sınai mülkiyet hakları konusunda üniversitelerle işbirliği yapılması

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

48.602,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

19 - TPE bünyesinde ve üniversitelerde bu alandaki akademik çalışmaların teşvik
edilmesi, yıllık sınai mülkiyet sempozyumları düzenlenmesi, dünyadaki akademik
çalışmaların izlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

71 ebutce
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

20 - Tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarının sistematik hale getirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Türk sanayi ve ekonomisi için önemli görevler ifa eden ve temel olarak sınai mülkiyet haklarının tescili işlemlerini yürüten Enstitümüz,
temel problemlerden birisi olan tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerine son dönemde özel önem vermektedir. Enformasyon, Dokümantasyon
ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının yeniden yapılandırılması ve müşteri odaklı hizmet anlayışı ile yeni hizmetler geliştirilmiştir. Tanıtım
ve bilgilendirme hedef kitlesi toplumun bütün kesimlerini içermektedir. Öğrencilere yönelik olarak; eğitimler, buluş sergileri, fuarlara
katılım, yazılı ve görsel materyallerin üretimi ve güncellenmeleri, KOBİ'lere yönelik olarak; seminer, sempozyum, Ar-Ge çalışmaları yapan
Kurum ve Kuruluşlara; bilgi ve doküman desteği, Üniversitelere yönelik olarak; seminer ve sempozyumlara devam edilecek, basılı ve
elektronik ortamda materyal desteği sağlanacak, Marka ve Patent Vekillerine bilgilendirme eğitimleri, Sanayi ve Ticaret Odaları üyelerine
seminerler, Fikri Haklar Mahkemesi Hakim ve Savcılarına uluslararası bilgilendirme semineri yapılmasına devam edilecektir.

Ekonomik Kod 
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04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

21 - Ulusal ve uluslararası düzeydeki sınai mülkiyet sistemi ve uygulamalarının toplum
tarafından bilinmesi, sistemin avantajlarından etkin bir şekilde yararlanılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Eğitim ve bilgilendirme çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TPE Haber Bültenini ve internet sayfası içeriği zenginleştirerek verilecek, çevrimiçi işlemleri kalitatif bir yapı içerisinde geliştirilecek,
Marka ve Patent Vekillerine, Sanayicilere, ihracat yapan Kurum ve Kuruluşlara, Sınaî Hakların Uluslararası Tescili prosedürleri ve
uygulamaları konusunda eğitimler verilecek ve Enstitü yayınlarının CD ortamında verilmesi sağlanacaktır. Ulusal ve uluslararası düzeydeki
sınai mülkiyet sistemi ve uygulamalarının toplum tarafından bilinmesi sistemin avantajlarından etkin bir şekilde yararlanılmasını
sağlayacaktır. Ayrıca, bu yöndeki eğitim çalışmalarına ağırlık verilerek, toplumu bilinçlendirme faaliyetlerinde sistemin işleyişi ve
kullanımı konuları özel olarak ve ayrı bir başlık altında incelenerek anlatılacaktır. Yine, Türk Patent Enstitüsü Haber Bülteni’nin internet
üzerinden yayınlanması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 
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Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

22 - Buluşların ortaya çıkarılıp, patentle koruma bilincinin artırılmasına ilişkin
faaliyetlerin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Buluşların finansal ve teknik yönden desteklenmesi

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Patent sayısının artırılmasına yönelik buluş sahiplerine, Ar - Ge yapan kurum ve kuruluşlara, buluşlarla ilgili diğer kurum ve kuruluşların
desteklerinin, tüm faaliyetlerimizin içinde yer alması, buluş sahiplerine sınaî mülkiyet haklarının yasal korumasının sağlanması için
başvuru kolaylığı ve Enstitümüz veritabanlarının incelenip değerlendirilmesi neticesinde öne çıkan buluşların Ulusal ve Uluslararası
fuarlarda sergilenmesi sağlanacaktır. Gelecek nesillerimize sınai hak bilincini aşılamak üzere sergiler düzenlenecektir. Türkiye’de
firmaların marka, patent ve tasarım konularında Avrupa Birliği (AB) yolunda artan rekabet koşullarında; ürünlerin, hizmetlerin ve
tasarımların korunması konusunda sektörel bazda en fazla başvurular değerlendirilip firmalar ödüllendirilerek teşvik edilmektedir (Ödül
Töreni).

Ekonomik Kod 
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05 Cari Transferler
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08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İş adamlarına dönük eğitim çalışmalarının yürütülmesi, toplumu bilinçlendirme faaliyetlerinde konuya özel olarak yer verilerek ulusal ve
uluslararası düzeyde markalaşmaya dönük yatırımların artırılması ve özgün markalar yaratılması özendirilecektir. Bilinçlendirme
faaliyetlerinde marka korumasının önemi, tescil sistemi ve tescil sonrası koruma yöntemlerine yer verilecektir. Markalaşmaya verilen
önemle, ulusal ve uluslararası düzeydeki başvuru sayıları ve dünyadaki Türk markalarının yaygınlığı ve bilinirliğinin artması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı Marka bilincinin arttırılmasına yönelik çalışmalar

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

23 - Marka yaratma ve koruma bilincinin artırılmasına ilişkin faaliyetlerin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

75 ebutce
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05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

24 - Yeni ve özgün tasarımların ortaya çıkarılması ve korunmasına ilişkin faaliyetlerin
artırılması ve Türk Tasarım Konsey Çalışmaları etkinliğinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Tasarımların teşvikine ilişkin çalışmalar

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ülkemizin ulusal tasarım stratejilerinin ve politikalarının belirlenmesi, Türk tasarımcılarının ve tasarımlarının dünya pazarında tercih edilir
konuma getirilmesi, tasarımcı ve sanayici işbirliğinin sağlanması ve "Türk Tasarımı" imajının yerleştirilmesi için çalışmalarda bulunmak
amacıyla 2009 Eylül ayında kurulan Türk Tasarım Danışma Konseyi çerçevesinde 2010 yılı içerisinde muhtelif toplantılar ve çalıştaylar
gerçekleştirilmektedir. Konsey çerçevesinde oluşturulan Tasarım Strateji Belgesi ve Eylem Planı Oluşturma Komitesi 2011 yılı içerisinde
de çalışmalarına devam edecek olup, Konsey çalışmalarına organizasyonel açıdan zemin hazırlanması hususunda destek sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 
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05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

25 - Patent başvurularına ilişkin teşviklerin geliştirilmesi amacıyla çeşitli araştırma
enstitüleri, üniversiteler ve ilgili kurumlarla çalışmaların yapılması ve etkin bir şekilde
duyurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 871.043,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Araştırma enstitüleri, üniversiteler ve ilgili kurumlarla işbirliği çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

19.372,00

639.167,00

0,00

11.200,00

871.043,00

0,00

Ödenek

149.304,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ülkemizde patent sayılarının artırılması amacıyla ilgili ve ilişkili tüm kurum ve kuruluşları bu konuda teşvik etmek ve teşvik sisteminin
oluşturulmasına katkı sağlamak amacıyla seminer, sempozyum, eğitim düzenlemek, basılı meteryal yapılmasını sağlamaktır. Buluş
sahiplerine buluşlarını tescil kolaylığı sağlanması için araştırma ve başvuru kolaylığı sağlanacaktır. Başvuru sahiplerinin harcamalarının
desteklenmesi konusunda oluşturulan teşvik sistemi geliştirilecek ve sınai mülkiyet haklarına ilişkin ulusal ve uluslararası düzeydeki
teşvikler konusunda kamuoyu bilgilendirilecektir. TÜBİTAK ile yürütülen teşvik sisteminin etkin ve işler halde tutulması, KOSGEB’in
KOBİ’lere yönelik teşvikinin geliştirilmesine yönelik girişimlerde bulunulması, akademisyenlere patent desteği konusunda ilgili
üniversitelerle işbirliğine gidilmesi, teşvik sistemine yönelik bilgilendirmenin etkin bir şekilde yapılması ana hedefler arasında yer
almaktadır.

Ekonomik Kod 
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05 Cari Transferler
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07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

26 - Coğrafi işaret başvurularının teşvik edilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi,
coğrafi işaret korumasına konu olabilecek ürünlerin tespitine ilişkin gerekli girişimlerin
altyapısının oluşturulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 495.849,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Panel, seminer, sempozyum çalışmalarının yapılması, ulusal fuarlara katılım
sağlanması

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

31.523,00

154.208,00

0,00

11.200,00

495.849,00

0,00

Ödenek

246.918,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Toplumun ilgili kesimlerinden, üreticilere, tüketici derneklerine, tüccarlara, KOBİ'lere Coğrafi İşaret bilincinin verilmesi için ulusal ve
uluslararası coğrafi işaret mevzuatları ve uygulamalarının detaylarıyla anlatılması sağlanacaktır. Bu konuda gerekli elektronik hizmet
sağlanacaktır. Ülkemizde coğrafi işaret korumasına konu olabilecek ürünlerin tespitinin yapılması, ülkenin yöresel ürün haritasının
çıkartılarak bu ürünlerin tescil ve korunmasının sağlanması, Coğrafi İşaret başvurularında TPE tarafından başvuru sahiplerine danışmanlık
hizmeti verilmesi ve tescil maliyetlerinin düşürülmesi suretiyle coğrafi işaret başvurularının teşvik edilmesi ana hedefler arasında yer
almaktadır. “Sizin oraların nesi meşhur” sloganıyla yola çıkan 1. Yörex Yöresel Ürünler Fuarı 28 Nisan – 1 Mayıs 2010 tarihleri arasında
Antalya Expo Center Fuar Alanı’nda gerçekleştirilmiştir. Fuara 2011 yılında da katılım sağlanması düşünülmektedir. Patent Günleri
etkinliği çerçevesinde il bazında gerçekleştirilen mikro ödül törenlerinde ilin Coğrafi İşaret tescili ödüllendirilmektedir. TRT ile yapılan
işbirliği protokolü çerçevesinde coğrafi işaretlerle ilgili 13 bölümlük belgesel program yapılacaktır.

Ekonomik Kod 
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Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MEB ile yapılan ortak çalışmalar sonucunda ilköğretim müfredatına dahil edilmiş olan Teknoloji ve Tasarım dersi kapsamına sınai
mülkiyet haklarının da alınması sağlanmıştır. Konunun kapsamı geliştirilerek devam ettirilecektir. Konu ile ilgili olarak gerek
öğrencilerimizin ve gerekse müfredat ile ilgili formatörlerin eğitimi ve bilinçlendirilmesi amacıyla Enstitümüzde okul ziyaretleri, eğitim
seminerleri düzenlenmektedir. Fikri ve sınai haklara ilişkin bilinç oluşturulması taklitçiliğin önlenmesi ve yaratıcı bireylerin ortaya
çıkarılması eğitim sistemi içinde bu bilgilerin verilmesi ile mümkün olacaktır. Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimi Araştırma ve Geliştirme
Dairesi Başkanlığı tarafından 11 ilde düzenlenen Bu Benim Eserim konulu proje yarışması çerçevesinde Enstitümüz uzman personeli il
bazında gerçekleştirilen final sergilerine sınai haklar ile ilgili eğitim semineri vermek suretiyle katılım sağlamaktadır. 

Ekonomik Kod 

Milli Eğitim Bakanlığı koordinasyonu ile her yıl düzenli olarak çocuklara yönelik Ankara'daki ilköğretim okulu öğrencilerinin katıldığı
"Şimdi Düşünme Zamanı "adlı bir sergi düzenlenmektedir. Sergiye olan yoğun ilgi nedeniyle, 2011 yılında Türkiye genelinde düzenlenmesi
planlanmaktadır. MEB'e bağlı okulların Enstitümüzü ziyaret etmesi sağlanarak, ziyaret kapsamında sınai mülkiyet hakları ile ilgili
bilgilendirici seminerler düzenlenmektedir. Gerek Enstitümüz bünyesinde gerek ilgili kurum ve kuruluşların himayesinde, gerekse
Enstitümüz personeli kanalıyla hedef kitleye yönelik olarak eğitim seminerleri düzenlenmektedir.

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı İlgili  kurumlarla işbirliği çalışmalarının yapılması

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

27 - Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliğine gidilmesi, sınai mülkiyet haklarıyla ilgili
bilgilerin orta öğretim düzeyinde ögrencilere benimsetilmesi sağlanacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

79 ebutce



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

28 - Sınai mülkiyet hakları konusunda bilinçlendirme faaliyetlerine devam edilecek ve
kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda bilinirlik seviyesinde artış sağlanacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 236.160,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda bilinçlendirme çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

6.960,00

122.520,00

0,00

11.200,00

236.160,00

0,00

Ödenek

43.480,00

40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Tanıtım stratejisi doğrultusunda yürütülen faaliyetlere özellikle kitle iletişim araçlarının etkin kullanımına 2011 yılında da devam
edilecektir. TRT ile işbirliği protokolü imzalanarak kurumsal tanıtım film yapımı, sınai mülkiyet haklarıyla ilgili kavram filmleri,
belgeseller ve çizgi filmler yaptırılacak ve TRT kanalında ve diğer görsel kanallarda yayınlanması sağlanacaktır. TPE’nin faaliyetlerinin ve
yeni uygulamalarının medya aracılığıyla duyurulmasına, seminer, sempozyum ve kongreler düzenlenmesine, önemli fuarlara katılım
sağlanmasına, sınaî mülkiyet konusunda bilinirlik seviyesini ölçme amacıyla anket yapılmasına, ulusal ve uluslararası fuarlara katılım
sağlanmasına devam edilecek ve bu çalışmaların etkisi araştırılıp çalışmalarda değerlendirilecektir.

Ekonomik Kod 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

29 - Sınai mülkiyet haklarına ilişkin akademik dergi çıkarılacak ve üç ayda bir
yayınlanacaktır

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.180.932,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Akademik dergi hazırlık çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

52.000,00

48.602,00

682.655,00

0,00

11.200,00

1.180.932,00

0,00

Ödenek

386.475,00

40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.00.10 - ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON VE BİLGİ
İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Türkiye’de sınai mülkiyet alanında akademik yayın boşluğu olması ve üniversitelerde bu konuda akademik yayınların yayınlanacağı ve
teşvik edileceği dergilerin yetersiz olması böyle bir bilimsel derginin yayınlanmasını gerekli kılmaktadır. Küresel ekonomide var olmak ve
rekabet edebilmek için sınai mülkiyet haklarının yeterli düzeyde tanıtılması gerekmektedir. Akademik dergi de toplumun bilinçlendirilmesi
konusunda yapılan çalışmaların önemli bir unsurunu oluşturmaktadır. Bu bağlamda, hakemli akademik bir derginin çıkarılması hususu
önem arz etmektedir.

Ekonomik Kod 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

30 - WIPO, DTÖ ve EPO gibi sınai mülkiyet politikalarının şekillendirildiği
uluslararası platformlarda TPE’nin temsil kabiliyeti güçlendirilecek ve aktif rol alması
sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.011.438,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Uluslararası  kuruluşlarla yapılacak ortaklaşa çalışmalar

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

45.975,00

578.718,00

0,00

8.333,00

1.011.438,00

0,00

Ödenek

378.412,00

40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

Sınai mülkiyet hakları ile ilgili çeşitli konularda ihtisas komisyonları oluşturulması, sağlıklı politikalar geliştirmesine ve gelişmeleri
yönlendirmesine ve gelişmeleri yönlendirmesine katkı sağlayacaktır. Bu amaçla özellikle, yeniden yapılanma, strateji ve hedefler grubu,
AB süreci izleme grubu, WIPO - OHIM - Diğer Ofisler karşılaştırma grubu, Locarno grubu, mevzuat geliştirme grubu, yazılım takip ve
geliştirme grubunun oluşturulacaktır.

Ekonomik Kod 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

31 - Uluslararası anlaşmaların izlenmesi ve taraf olunan anlaşmaların getirdiği
yükümlülüklerin kanun ve yönetmeliklerde yer almasını sağlayıcı çalışmaların
yapılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 66.666,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Taraf olunan anlaşmalarla ilgili kanun ve yönetmelik çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

4.333,00

18.583,00

0,00

8.333,00

66.666,00

0,00

Ödenek

35.417,00

40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Dünyada sınai mülkiyet konusundaki ulusal düzenlemelere esas teşkil eden çok sayıda uluslararası anlaşma mevcuttur. TPE uluslararası
ilişkileri etkili bir şekilde yürütebilmek için uluslararası anlaşmaları takip edecek ve yükümlülüklerini yerine getirmek için çalışmalar
yapacaktır.

Ekonomik Kod 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.24.30.00 - PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.31.00 - MARKALAR
DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.24.32.00 - ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ
BAŞKANLIĞI, 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ
BAŞKANLIĞI

AB müktesabatındaki değişikliklerin yakından takip edilmesi, bu değişikliklerin ulusal mevzuata yansıtılması, mevzuatın uygulanması
amacıyla Adalet Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Gümrük Müsteşarlığı gibi ilgili kurumlar arasındaki koordinasyonun ve işbirliğinin devamı
sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 

578.711,00

0,00

8.333,00

1.011.403,00

0,00

Ödenek

378.396,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.011.403,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

Faaliyet Adı İlgili kurumlarla işbirliği çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

45.963,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

32 - AB müktesabatına uyum sağlanması amacıyla ilgili kurumlarla işbirliği içinde
çalışmalara devam edilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

İdare Adı 40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

33 - Uluslararası kuruluşlarla ve diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleri ile işbirliği
çalışmaları geliştirilecektir

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 66.674,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
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ış
ı 

K
ay

n
ak

0,00

0,00

Faaliyet Adı Uluslararası kuruluşlarla ve ulusal sınai mülkiyet ofisleriyle işbirliği çalışmaları

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

4.337,00

18.587,00

0,00

8.337,00

66.674,00

0,00

Ödenek

35.413,00

 40.24.33.00 - ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Uluslararası kuruluşlar, AB ülkeleri, komşu ülkeler ve diğer ülke ofisleriyle işbirliği anlaşmaları yapılması, mevcut işbirliği anlaşmalarının
gözden geçirilerek geliştirilmesi, ortak kongre ve seminerler düzenlenmesi, uzman değişimi ve eğitim konularında işbirliğine gidilmesi
sağlanacaktır.

Ekonomik Kod 
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Tablo 3 FORM :29

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1
TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını geliştirmek için gerekli yasal
düzenlemelerin yapılması ve Türk Tasarım Konsey Çalışmaları etkinliğinin
artırılması

2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28

1 Mevzuat düzenlemeleri  ve Konsey çalışmaları 2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28
2 Yöneticilere yönelik liderlik eğitim programları düzenlenecektir 2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28

2 Yöneticilere yönelik eğitim faaliyeti 2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28

3
Nitelik ve nicelik açısından personel ihtiyacının tespit edilmesi, ihtiyaca
uygun personel alımının yapılması ve kurum içi-dışı eğitim programları ile
personel niteliğinin artırılmasına ağırlık verilmesi

2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28

3 Personel niteliğinin geliştirilmesi için yapılacak çalışmalar 2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28

4
Birimlerin yıllık çalışma planlarını stratejik amaçlara uyumlu olarak
hazırlaması

1.247.598,00 3,49 0,00 1.247.598,00 3,49

4 Yıllık çalışma planlarının hazırlanması 1.247.598,00 3,49 0,00 3,49

5

Sınai mülkiyet hakları ile ilgili çeşitli konularda faaliyet gösteren mevcut
çalışma gruplarının ve konularının yeniden değerlendirilmesi, ulusal ve
uluslararası düzeydeki çalışmaların bu gruplar vasıtasıyla izlenmesinin
sağlanması

1.011.438,00 2,83 0,00 1.011.438,00 2,83

5 Çalışma gruplarının yeniden yapılandırılması 1.011.438,00 2,83 0,00 1.011.438,00 2,83

6
İş süreçlerinin gözden geçirilmesi ve faaliyetlere dair standartların
belirlenmesi

2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28

6 Süre tanımlarının yapılması, standartların belirlenmesi 2.246.484,00 6,28 0,00 2.246.484,00 6,28

7
Ulusal ve uluslararası proje imkanlarının ve fonlarının araştırılması ve
projelerin hazırlanması

302.826,00 0,85 0,00 302.826,00 0,85

7 Kurumlarla ortaklaşa yürütülen çalışmalar 302.826,00 0,85 0,00 302.826,00 0,85

8
Diğer ülkelerin patent ofislerinin, kurumsal yapısı ve çalışmaları izlenerek
TPE ile karşılaştırma yapılması

944.772,00 2,64 0,00 944.772,00 2,64

8 Karşılaştırma ve raporlama faaliyetleri 944.772,00 2,64 0,00 944.772,00 2,64

9
Online başvuru sistemine geçilmesi hem müşteriler için zaman ve maliyet
avantajı sağlayacak, hem de TPE’nin iş yükünü azaltarak tescil işlemlerinin
daha kısa sürede tamamlanmasına katkıda bulunacaktır

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

9 Online başvuru sisteminin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

10
İletişim ve bilgilendirme faaliyetlerinin elektronik ortamda daha fazla
yürütülmesi, enformasyon taleplerinin elektronik ortamda
cevaplandırılması sağlanacaktır

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

10 İletişim ve bilgilendirme faaliyetleri 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

11
İş süreçlerinin sürekli olarak etüt edilmesi ve reorganizasyon çalışmalarının
yapılması neticesinde gereksiz işlem ve yazışmaların ortadan kaldırılması,
işlem sürecindeki değişimin izlenmesi

1.240.618,00 3,47 0,00 1.240.618,00 3,47

11 İş süreçleri ile ilgili etüd çalışmaları 1.240.618,00 3,47 0,00 1.240.618,00 3,47
12 Patent araştırma-inceleme alan sayısının artırılması 634.883,00 1,78 0,00 634.883,00 1,78

12 Patent inceleme/araştırma faaliyetleri 634.883,00 1,78 0,00 634.883,00 1,78

13
Sınai mülkiyet haklarına ilişkin dava sonuçlarının takip edilmesi ve
elektronik ortamda arşivlenmesi

295.846,00 0,83 0,00 295.846,00 0,83

13 Dava dosyalarının elektronik ortamda  arşivlenmesi 295.846,00 0,83 0,00 295.846,00 0,83

14 Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu çalışmalarının daha verimli hale
getirilmesi ve karar sürelerinin kısaltılması

944.772,00 2,64 0,00 944.772,00 2,64

14 YİDK kararlarına ilişkin çalışmalar 944.772,00 2,64 0,00 944.772,00 2,64

15
Her müşteri grubunun ihtiyaç ve beklentilerinin tespiti, uygun hizmetlerin
geliştirilmesi ve personelin eğitilmesi

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

15 Anket çalışması 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

16
Vekillik sisteminin sınai mülkiyet bilincinin geliştirilmesinin araçlarından
birisi haline getirilmesi

1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30

16 Vekillere yönelik eğitim ve seminer çalışmaları 1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30

17
İhtisas Mahkemeleri ile iş birliği geliştirilerek yargı sürecindeki gecikmelerin 
ve aksaklıkların önüne geçilmesi sağlanacaktır

362.510,00 1,01 0,00 362.510,00 1,01

17 Hukuki konularda düzenlenen seminer ve panellere katılım sağlanması 362.510,00 1,01 0,00 362.510,00 1,01

18
Paydaşların faaliyet alanı, görevleri ve fonksiyonlarına uygun projeler
geliştirilmesi ve ilgili kesimlere yönelik ortak etkinlikler düzenlenmesi
sağlanacaktır

1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30

18 Paydaşlarla ortak etkinlikler düzenlenmesi 1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30

Bütçe Dışı Toplam

2011
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Tablo 3 FORM :29

40.24 - TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

19
TPE bünyesinde ve üniversitelerde bu alandaki akademik çalışmaların teşvik
edilmesi, yıllık sınai mülkiyet sempozyumları düzenlenmesi, dünyadaki
akademik çalışmaların izlenmesi

1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30

19 Sınai mülkiyet hakları konusunda üniversitelerle işbirliği yapılması 1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30
20 Tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarının sistematik hale getirilmesi 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

20 Tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

21
Ulusal ve uluslararası düzeydeki sınai mülkiyet sistemi ve uygulamalarının
toplum tarafından bilinmesi, sistemin avantajlarından etkin bir şekilde
yararlanılması

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

21 Eğitim ve bilgilendirme çalışmaları 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

22 Buluşların ortaya çıkarılıp, patentle koruma bilincinin artırılmasına ilişkin
faaliyetlerin artırılması

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

22 Buluşların finansal ve teknik yönden desteklenmesi 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

23
Marka yaratma ve koruma bilincinin artırılmasına ilişkin faaliyetlerin
artırılması

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

23 Marka bilincinin arttırılmasına yönelik çalışmalar 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

24
Yeni ve özgün tasarımların ortaya çıkarılması ve korunmasına ilişkin
faaliyetlerin  artırılması

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

24 Tasarımların teşvikine ilişkin çalışmalar 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

25
Patent başvurularına ilişkin teşviklerin geliştirilmesi amacıyla çeşitli
araştırma enstitüleri, üniversiteler ve ilgili kurumlarla çalışmaların yapılması
ve etkin bir şekilde duyurulması

871.043,00 2,44 0,00 871.043,00 2,44

25 Araştırma enstitüleri, üniversiteler ve ilgili kurumlarla işbirliği çalışmaları 871.043,00 2,44 0,00 871.043,00 2,44

26
Coğrafi işaret başvurularının teşvik edilmesine yönelik çalışmaların
yürütülmesi, coğrafi işaret korumasına konu olabilecek ürünlerin tespitine
ilişkin gerekli girişimlerin altyapısının oluşturulması

495.849,00 1,39 0,00 495.849,00 1,39

26 Panel, seminer, sempozyum çalışmalarının yapılması, ulusal fuarlara katılım sağlanması 495.849,00 1,39 0,00 495.849,00 1,39

27
Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliğine gidilmesi, sınai mülkiyet haklarıyla ilgili
bilgilerin orta öğretim düzeyinde ögrencilere benimsetilmesi sağlanacaktır

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

27 İlgili  kurumlarla işbirliği çalışmalarının yapılması 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

28
Sınai mülkiyet hakları konusunda bilinçlendirme faaliyetlerine devam
edilecek ve kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda bilinirlik seviyesinde artış
sağlanacaktır

236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

28 Kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda bilinçlendirme çalışmaları 236.160,00 0,66 0,00 236.160,00 0,66

29
Sınai mülkiyet haklarına ilişkin akademik dergi çıkarılacak ve üç ayda bir
yayınlanacaktır

1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30

29 Akademik dergi hazırlık çalışmaları 1.180.932,00 3,30 0,00 1.180.932,00 3,30

30
WIPO, DTÖ ve EPO gibi sınai mülkiyet politikalarının şekillendirildiği
uluslararası platformlarda TPE’nin temsil kabiliyeti güçlendirilecek ve aktif
rol alması sağlanacaktır.

1.011.438,00 2,83 0,00 1.011.438,00 2,83

30 Uluslararası  kuruluşlarla yapılacak ortaklaşa çalışmalar 1.011.438,00 2,83 0,00 1.011.438,00 2,83

31
Uluslararası anlaşmaların izlenmesi ve taraf olunan anlaşmaların getirdiği
yükümlülüklerin kanun ve yönetmeliklerde yer almasını sağlayıcı
çalışmaların yapılması

66.666,00 0,19 0,00 66.666,00 0,19

31 Taraf olunan anlaşmalarla ilgili kanun ve yönetmelik çalışmaları 66.666,00 0,19 0,00 66.666,00 0,19

32
AB müktesabatına uyum sağlanması amacıyla ilgili kurumlarla işbirliği içinde
çalışmalara devam edilecektir

1.011.403,00 2,83 0,00 1.011.403,00 2,83

32 İlgili kurumlarla işbirliği çalışmaları 1.011.403,00 2,83 0,00 1.011.403,00 2,83

33
Uluslararası kuruluşlarla ve diğer ulusal sınai mülkiyet ofisleri ile işbirliği
çalışmaları geliştirilecektir

66.674,00 0,19 0,00 66.674,00 0,19

33 Uluslararası kuruluşlarla ve ulusal sınai mülkiyet ofisleri ile işbirliği çalışmaları 66.674,00 0,19 0,00 66.674,00 0,19
26.579.600,00 74,32 26.579.600,00 74,32

9.186.400,00 25,68 9.186.400,00 25,68

0,00 0,00

35.766.000,00 100,00 0,00 100,00 35.766.000,00 100,00

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2011

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
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Tablo 4

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 7.489.195,00 2.408.800,00 0,00 9.897.995,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.030.005,00 269.000,00 0,00 1.299.005,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.263.400,00 5.539.600,00 0,00 21.803.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 497.000,00 469.000,00 0,00 966.000,00

06 Sermaye Giderleri 1.300.000,00 500.000,00 0,00 1.800.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

26.579.600,00 9.186.400,00 0,00 35.766.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26.579.600,00 9.186.400,00 0,00 35.766.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T
İY

A
C

I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)
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Tablo 5

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

TPE’nin çağdaş ve yenilikçi kurumsal yapısını 
geliştirmek için gerekli yasal düzenlemelerin 
yapılması ve Türk Tasarım Konsey Çalışmaları
etkinliğinin artırılması

Mevzuat düzenlemeleri  ve Konsey çalışmaları
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Yöneticilere yönelik liderlik eğitim 
programları düzenlenecektir

Yöneticilere yönelik eğitim faaliyeti
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Nitelik ve nicelik açısından personel 
ihtiyacının  tespit edilmesi, ihtiyaca uygun 
personel alımının yapılması ve kurum içi-dışı 
eğitim programları ile personel niteliğinin 

Personel niteliğinin geliştirilmesi için 
yapılacak çalışmalar

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Birimlerin yıllık çalışma planlarını stratejik 
amaçlara uyumlu olarak hazırlaması

Yıllık çalışma planlarının hazırlanması

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
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Tablo 5

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Sınai mülkiyet hakları ile ilgili çeşitli 
konularda faaliyet gösteren mevcut çalışma 
gruplarının ve konularının yeniden 
değerlendirilmesi, ulusal ve uluslararası 
düzeydeki çalışmaların bu gruplar vasıtasıyla 

Çalışma gruplarının yeniden yapılandırılması
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

İş süreçlerinin gözden geçirilmesi ve 
faaliyetlere dair standartların belirlenmesi

Süre tanımlarının yapılması, standartların 
belirlenmesi

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Ulusal ve uluslararası proje imkanlarının ve 
fonlarının araştırılması ve projelerin 

Kurumlarla ortaklaşa yürütülen çalışmalar
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Diğer ülkelerin patent ofislerinin, kurumsal 
yapısı ve çalışmaları izlenerek TPE ile 
karşılaştırma yapılması

Karşılaştırma ve raporlama faaliyetleri
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Online başvuru sistemine geçilmesi hem 
müşteriler için zaman ve maliyet avantajı 
sağlayacak, hem de TPE’nin iş yükünü 
azaltarak tescil işlemlerinin daha kısa sürede 
tamamlanmasına katkıda bulunacaktır

Online başvuru sisteminin geliştirilmesine 
yönelik çalışmalar

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
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Tablo 5

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

İletişim ve bilgilendirme faaliyetlerinin 
elektronik ortamda daha fazla yürütülmesi, 
enformasyon taleplerinin elektronik ortamda 
cevaplandırılması sağlanacaktır

İletişim ve bilgilendirme faaliyetleri
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

İş süreçlerinin sürekli olarak etüt edilmesi ve 
reorganizasyon çalışmalarının yapılması 
neticesinde gereksiz işlem ve yazışmaların 
ortadan kaldırılması, işlem sürecindeki 
değişimin izlenmesi

İş süreçleri ile ilgili etüd çalışmaları
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Patent araştırma-inceleme alan sayısının 
artırılması

Patent inceleme/araştırma faaliyetleri
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin dava 
sonuçlarının takip edilmesi ve elektronik 
ortamda arşivlenmesi

Dava dosyalarının elektronik ortamda  
arşivlenmesi

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Yeniden İnceleme ve Değerlendirme Kurulu 
çalışmalarının daha verimli hale getirilmesi 
ve karar sürelerinin kısaltılması

YİDK kararlarına ilişkin çalışmalar
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Her müşteri grubunun ihtiyaç ve 
beklentilerinin tespiti, uygun hizmetlerin 
geliştirilmesi ve personelin eğitilmesi

Anket çalışması
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Vekillik sisteminin sınai mülkiyet bilincinin 
geliştirilmesinin araçlarından birisi haline 
getirilmesi

Vekillere yönelik eğitim ve seminer 
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

İhtisas Mahkemeleri ile iş birliği geliştirilerek 
yargı sürecindeki gecikmelerin ve 
aksaklıkların önüne geçilmesi sağlanacaktır

Hukuki konularda düzenlenen seminer ve 
panellere katılım sağlanması

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Paydaşların faaliyet alanı, görevleri ve 
fonksiyonlarına uygun projeler geliştirilmesi 
ve  ilgili kesimlere yönelik ortak etkinlikler 
düzenlenmesi sağlanacaktır

Paydaşlarla ortak etkinlikler düzenlenmesi
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TPE bünyesinde ve üniversitelerde bu alandaki 
akademik çalışmaların teşvik edilmesi, yıllık 
sınai mülkiyet sempozyumları düzenlenmesi, 
dünyadaki akademik çalışmaların izlenmesi

Sınai mülkiyet hakları konusunda 
üniversitelerle işbirliği yapılması

MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Tanıtım ve bilgilendirme çalışmalarının 
sistematik hale getirilmesi

Tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ulusal ve uluslararası düzeydeki sınai mülkiyet 
sistemi ve uygulamalarının toplum tarafından 
bilinmesi, sistemin avantajlarından etkin bir 
şekilde yararlanılması

Eğitim ve bilgilendirme çalışmaları
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Buluşların ortaya çıkarılıp, patentle koruma 
bilincinin artırılmasına ilişkin faaliyetlerin 
artırılması

Buluşların finansal ve teknik yönden 
desteklenmesi

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Marka yaratma ve koruma bilincinin 
artırılmasına ilişkin faaliyetlerin artırılması

Marka bilincinin arttırılmasına yönelik 
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yeni ve özgün tasarımların ortaya çıkarılması 
ve korunmasına ilişkin faaliyetlerin  artırılması

Tasarımların teşvikine ilişkin çalışmalar
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Patent başvurularına ilişkin teşviklerin 
geliştirilmesi amacıyla çeşitli araştırma 
enstitüleri, üniversiteler ve ilgili kurumlarla 
çalışmaların yapılması ve etkin bir şekilde 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
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İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Araştırma enstitüleri, üniversiteler ve ilgili 
kurumlarla işbirliği çalışmaları

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Coğrafi işaret başvurularının teşvik 
edilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi, 
coğrafi işaret korumasına konu olabilecek 
ürünlerin tespitine ilişkin gerekli girişimlerin 
altyapısının oluşturulması

Panel, seminer, sempozyum çalışmalarının 
yapılması, ulusal fuarlara katılım sağlanması

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Milli Eğitim Bakanlığı ile işbirliğine 
gidilmesi, sınai mülkiyet haklarıyla ilgili 
bilgilerin orta öğretim düzeyinde ögrencilere 
benimsetilmesi sağlanacaktır

İlgili  kurumlarla işbirliği çalışmalarının 
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sınai mülkiyet hakları konusunda 
bilinçlendirme faaliyetlerine devam edilecek 
ve kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda 
bilinirlik seviyesinde artış sağlanacaktır

Kamuoyunda sınai mülkiyet konusunda 
bilinçlendirme çalışmaları

ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Sınai mülkiyet haklarına ilişkin akademik 
dergi çıkarılacak ve  üç ayda bir 

Akademik dergi hazırlık çalışmaları
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ENFORMASYON, DOKÜMANTASYON 
VE BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

WIPO, DTÖ ve EPO gibi sınai mülkiyet 
politikalarının şekillendirildiği uluslararası 
platformlarda TPE’nin temsil kabiliyeti 
güçlendirilecek ve aktif rol alması 

Uluslararası  kuruluşlarla yapılacak ortaklaşa 
çalışmalar

PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Uluslararası anlaşmaların izlenmesi ve taraf 
olunan anlaşmaların getirdiği 
yükümlülüklerin kanun ve yönetmeliklerde 
yer almasını sağlayıcı çalışmaların yapılması

Taraf olunan anlaşmalarla ilgili kanun ve 
yönetmelik çalışmaları

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
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Tablo 5

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Taraf olunan anlaşmalarla ilgili kanun ve 
yönetmelik çalışmaları

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

AB müktesabatına uyum sağlanması amacıyla 
ilgili kurumlarla işbirliği içinde çalışmalara 
devam edilecektir

İlgili kurumlarla işbirliği çalışmaları
PATENT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MARKALAR DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ENDÜSTRİYEL TASARIMLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Uluslararası kuruluşlarla ve diğer ulusal sınai 
mülkiyet ofisleri ile işbirliği çalışmaları 
geliştirilecektir

Uluslararası kuruluşlarla ve ulusal sınai 
mülkiyet ofisleriyle işbirliği çalışmaları

ULUSLARARASI İLİŞKİLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO
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